Antique sale 805 to be held on 16th June and 17th June of 2021
INDEX AND ORDER OF SALE START LOT

16th of June
Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue 1
Sale starts at 10am

16th of June
European and Oriental Ceramic and Glassware 501
Not before 2pm

17th of June
Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets, Fabrics, Toys, Curios etc 651
Sale starts at 10am

17th of June
Oil Painting, Watercolours and Prints 901
Not before 12 noon

17th of June
Clocks and Scientific Instruments 1001
Not before 12.30pm

17th of June
Rugs and Carpets 1031
Not before 1pm

17th of June
Antique and Fine Quality Furniture 1071
Not before 1.30pm

PUBLIC VIEWING

Friday 11th June 9am - 5pm
Saturday 12th June 9am - 12 noon
Monday 14th June 9am - 5.30pm
Tuesday 15th June 9am - 7pm

IMPORTANT NOTICES

PHONE BIDS Limited telephone bidding is available for Antique auctions, please ensure lines are booked by
no later than 5pm Tuesday, prior to the Auction.

BIDDING Prior to bidding you will be required to register for a Paddle Number, two forms of identity with
proof of address and a home telephone number will be required.

COMMISSION Buyers Premium of 20% plus vat (24% inclusive) is payable on the hammer price of every lot.

PAYMENT Payment is welcome by debit card. Payment by cheque is not accepted.

CLEARING Clearing of items is allowed during the auction except furniture and rugs

DELIVERY For delivery of furniture we recommend Libbys Transport 01306 886755 or mobile 07831
799319
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Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue

Please note all weights are approximate, watches are sold as seen and may not
be in working order
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An 1896 half sovereign in a 6 gram 9ct mount and chain ( photo centre pages ) £200-250

A gilt metal Victorian repousse walking cane knop, 5¢cm, (the interior of the knop is filled with paper) £30-50
A 1907 half sovereign contained in a 10 gram 9ct yellow gold ring mount £200-250

An Edwardian 9ct yellow gold Etruscan style bangle 10 grams £100-150

A gentleman's 18ct yellow gold signet ring with engraved monogram 5.8 grams, size H £100-150

A Victorian style 9ct yellow gold opal and sapphire ring, size M, 2.6 grams £50-75

One sapphire is missing

A 9ct white gold 3 stone sapphire ring with diamond shoulders, size N, 2.2 grams £50-75

A 1908 half sovereign contained in a 3.5 gram 9ct pendant mount £170-200

A Victorian 18ct yellow gold turquoise and diamond ring 2.5 grams, size N £50-75

1 turquoise has been replaced

A 9ct yellow gold engraved oval locket, gross 12 grams £60-80

A gentleman's 9ct yellow gold buckle ring, size U, 14 grams £140-180

A Victorian style 9ct yellow gold emerald and paste ring, size M, 2.3 grams £50-75

All stones are scratched

An 18ct yellow gold 3 stone diamond ring approx. 1.26c¢t, 3.8 grams, size O £1800-2200

A gentleman's 9ct yellow gold diamond, ruby, emerald, sapphire and amethyst ring, 9 grams, size S 1/2 (
photo centre pages ) £1000-1400

A 9ct yellow gold bracelet, 19cm, 15grams ( photo centre pages ) £120-180

An 18ct white gold 3 stone brilliant cut diamond ring, approx. 0.5ct, size N, 5 grams £800-1100

A Victorian style 9ct yellow gold 5 stone opal ring, 2 grams, size N £40-60

An 18ct white gold oval emerald and diamond cluster ring, the centre stone approx. 1.2ct, the brilliant cut
diamonds 1ct, 5.3 grams, size N £1800-2200

A lady's 14ct yellow gold amethyst and diamond scroll ring, 2.5 grams, size Q £120-150

A pair of 18ct rose gold single stone diamond solitaire ear studs approx. 0.48ct, 1 grams £600-700

A gentleman's 18ct yellow gold hardstone signet ring size H, a ditto size H 1/2, gross 7.2 grams £60-90
A 9ct yellow gold emerald and diamond cluster ring, 2.4 grams, size O £40-60

An 18ct white gold wedding band, 2.7 grams, size N 1/2 £50-75

An 18ct white gold Art Deco style cocktail ring, the centre brilliant cut stone approx. 0.9ct surrounded by
sapphires with diamonds to the scroll shoulders, size N, 3.3 grams £2000-2500

A Continental yellow metal floral necklace and ring 11 grams ( photo centre pages ) £220-260

An oval amethyst and diamond cluster ring, the centre stone approx. 6.92ct surrounded by brilliant cut
diamonds and diamonds to the shoulders approx. 0.3ct, 4.9 grams, size N £350-450

A yellow gold Art Deco style sapphire and diamond ring size N together with a 15ct yellow gold brooch, gross
weight 7 grams £80-120

A platinum Art Deco style emerald and diamond up finger ring with 5 brilliant cut diamonds surrounded by
emeralds surrounded by diamonds, emeralds approx. 1ct, diamonds approx. 1ct, 5.8 grams, size L 1/2
£1700-2000
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A 9ct yellow gold pearl necklace and ear studs, gross 3.3 grams £80-100
A 9ct yellow gold rectangular emerald and diamond cluster ring, the centre stone 0.98ct, the brilliant cut
diamonds 0.06ct, 3 grams, size L £350-450

This ring is modern. The emerald has humerous scratches and chips but the ring is otherwise in good
condition. The diamonds are illusion set.

An Art Deco platinum, sapphire and diamond cocktail ring, the centre rectangular cut sapphire 10mm x 5mm
surrounded by brilliant cut diamonds, size N ( photo centre pages ) £150-200
The sapphire is scratched

A platinum oval emerald and diamond cluster ring, the centre emerald approx. 0.79ct surrounded by brilliant
cut diamonds approx. 0.66¢t and emeralds 0.25ct, the diamonds to the shoulders 0.06ct, size N 1/2, 4.8 grams
£1500-1800

There is a large fissure to the central emerald
A 9ct yellow gold signet ring 4.6 grams size R and an 18ct white gold wedding band 2 grams size Q 1/2
£80-120

An 18ct white gold oval pink sapphire and diamond ring, the centre stone approx. 1.5ct, the diamonds 0.35ct,
size N, 5.7 grams £1300-1600

This ring is modern and as such is in good condition. The diamonds have an approximate colour of G/H and an
approximate clarity of Si2

A gentleman's yellow gold single stone brilliant cut diamond ring approx. 0.5ct, 4.2 grams, size L £500-600

A 14ct white gold pear cut blue topaz and diamond ring, the centre stone approx. 4.7ct surrounded by brilliant
cut diamonds and to the shoulders 0.45ct, 3.7 grams, size M 1/2 £400-600

A 9ct yellow gold pearl pendant and chain 1.5 grams £40-60

An 18ct white gold Art Deco diamond brooch set with 5 graduated old cut diamonds and rose cut diamonds,
approx. 2.5ct. 55mm x 25mm, 12.5 grams £1500-1800

A 9ct yellow gold hoop bracelet, 36 grams, 19cm ( photo centre pages ) £350-450

A gentleman's 9ct yellow gold Omega wristwatch, the dial inscribed Geneve, the reverse with presentation
inscription contained in a 32mm case on a black leather strap ( photo centre pages ) £150-200

The watch is in working order

An 18ct white gold brilliant cut diamond pendant and chain, approx. 0.51ct, the chain is 44cm and weighs 3.3
grams together with a WGI certificate £1100-1400

Three 9ct yellow gold gem set rings sizes P, P, U 1/2, gross weight 12 grams £120-150

A 9ct yellow gold oval emerald and diamond cluster pendant 0.12ct of diamonds, approx 2ct emerald, 2.2
grams, 22mm £500-600

A gentleman's vintage steel cased Omega wristwatch with seconds at 6 o'clock, contained in a 32mm case
£100-150

This watch is in working order

An 18ct white gold 7 stone diamond cluster daisy ring approx. 1ct, size Q, 4.8 grams £1100-1300

A 9ct yellow gold wedding band 5.3 grams, size S, a 9ct yellow gold cabochon cut garnet ring size L 2.6 grams
and a rose quartz keyring £70-90

A 14ct rose gold ruby (treated) and diamond cluster ring, the centre stone approx. 4ct, the diamonds 0.48ct,
4.3 grams, size M 1/2 £400-500

An 18ct white gold 5 stone diamond ring approx. 2.85ct, size N, 3.7 grams £2500-3000

This ring is modern and as such is in good condition. It has an approximate colour of H/l and an approximate
clarity of Si2/Si3
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A 9ct yellow gold oval cameo portrait ring, 3 grams, size P £80-100
A pair of 18ct yellow gold rectangular emerald and diamond ear studs, emeralds approx. 0.6ct, diamonds
0.3ct, 1.4 grams £600-700

A Norwegian silver and blue guilloche enamel scroll brooch 55mm and a white enamelled ditto with flowers
45mm £40-60

A Victorian silver keywind pocket watch with seconds at 6 o'clock, the dial inscribed Alexander Bros. Ltd,
Chester 1895, a ditto London 1885 £40-60

Neither watch is working

A pair of 18ct white gold single stone diamond ear studs approx. 1.11ct, 2.1 grams £1200-1500

A gentleman's Rotary bi-metallic quartz calendar wristwatch boxed, a gilt ditto boxed £50-75

A pair of 18ct white gold diamond scroll ear studs, 1.5ct, 4.1 grams £1500-1800

A stylish silver scroll link bracelet 26 grams, a quantity of silver jewellery £30-50

An 18ct yellow gold oval tanzanite and diamond cluster ring, the centre cut stone approx. 2.4ct surrounded by
brilliant cut diamonds approx. 1.5ct, 5 grams, size P 1/2 £2700-3200

Five silver dress rings size M, 12 grams £40-60

An 18ct white gold brilliant cut tennis bracelet, 5.18ct, 19cm, 11.6 grams £3500-4500

A silver key wind pocket watch with seconds at 6 o'clock, inscribed A Yewdall Birmingham 1920, together with
a ditto 1899 £40-60

Neither watch is working

An 18ct yellow gold 5 stone graduated diamond ring approx. 1.59ct, 2.9 grams, size L 1/2 £1500-1800

Five silver gem set rings, size N, 14 grams £40-60

A 9ct white gold pearl and diamond pendant on a ditto chain 3.4 grams £300-350

A gentleman's 1960's Accurist chronograph wristwatch with 2 subsidiary dials contained in a 37mm case on a
mesh steel bracelet with original box £100-150

This watch is in working order, the bezel is scratched, the glass is scratched and chipped

A Victorian silver cased keywind pocket watch with seconds at 6 o'clock, Chester 1900 together with a ditto
London 1935 £50-75

Neither watch is working

A pair of 9ct rose gold cultured pearl and diamond earrings 4.4 grams, 20mm £250-300

A Victorian silver keywind pocket watch with seconds at 6 o'clock London 1886, ditto Chester 1900 £40-60
Neither watch is working

An 18ct white gold 11 stone brilliant cut diamond cross pendant and 18ct white gold chain, 6 grams, 2.3ct
£3500-4500

A stylish Danish silver open scroll brooch and minor silver jewellery, weighable silver 85 grams £50-75

An 18ct white gold oval emerald and diamond cluster bracelet, the emeralds 7.12ct, diamonds 1.59ct, 17
grams, 19cm £4000-5000

A lady's spherical glass silver mounted fob watch with silver ribbon pin £30-40

The dial is cracked and the watch is not working

A pair of silver Ethiopian opal ear studs £60-80

A silver Albert, 2 pocket watches and minor silver jewellery, weighable silver 220 grams £50-75

An 18ct white gold oval ruby and diamond bracelet, the diamonds approx. 0.65ct, (the rubies, treated) approx.
13.14ct, 9 grams, 18cm £1200-1500

Page 4/44



76

77

78

79

80
81
82

83

84
85
86
87

88

89

90

91

92

93

94

95

96
97

98

99

100

101

A Victorian silver keywind pocket watch with seconds at 6 o'clock Chester 1894 together with a lady's
Edwardian silver fob watch £30-50

Neither watch is working

An 18ct yellow gold oval amethyst and diamond pendant, the centre stone approx 12.10 ct surrounded by
brilliant cut diamonds approx. 0.95ct, 35mm, hung on a silver chain £1600-1900

A George IV silver key wind pair cased pocket watch, the movement inscribed William Lond Abingdon, London
1826 £80-100

This watch is not in working order

An 18ct white gold brilliant cut diamond ring with baguette shoulders, the centre stone 1.57ct, the baguettes
0.22ct, size M, 4.5 grams, together with a WGI gemological certificate £5000-7000

Two pairs of silver cufflinks and minor silver jewellery, gross 40 grams £40-60

A pair of 18ct white gold princess cut diamond ear studs 0.74ct, 1.2 grams £1200-1500

A George IV silver keywind pocket watch London 1825, the movement inscribed Chapman Gravesend
£80-100

The dial is cracked and the watch is not working

A platinum emerald and diamond Art Deco style ring, the centre brilliant cut diamond approx. 0.44ct
surrounded by emeralds and diamond shoulders, 4.4 grams, size O £1300-1600

A stylish Continental paste set pendant and minor jewellery £30-50

A string of chocolate coloured cultured pearls with a 9ct gold ball clasp 45cm £250-300

A stylish circular silver brooch and minor silver jewellery, gross 90 grams £40-60

A Victorian style platinum diamond and ruby cluster ring with 4 centre diamonds surrounded by rubies
surrounded by brilliant cut diamonds 6.2 grams, size N 1/2 £1500-1800

Five silver gem set rings 20 grams £40-50

A string of cultured pearls with 9ct yellow gold ball clasp, 43cm £200-250

An Edwardian silver cased keywind pocket watch with seconds at 6 o'clock, the dial inscribed J G Graves,
Chester 1901 together with a ditto London 1880 £40-60

An 18ct yellow gold princess cut 3 stone diamond ring approx. 1ct, 3.8 grams, size N £1700-2200

A silver bangle, locket, minor silver jewellery and a gilt wristwatch, weighable silver 92 grams gross £30-50
An 18ct yellow gold oval ruby and diamond cluster ring, the centre stone approx. 2.50ct surrounded by 10
brilliant cut diamonds approx. 1.5ct, size M 1/2, 6.4 grams £3000-4000

A silver cased mechanical pocket watch with seconds at 6 o'clock London 1912, a ditto Birmingham 1935
together with a chrome cased pocket watch £40-60

Only the last item is working but has a cracked glass

A pair of 18ct yellow gold oval sapphire and diamond ear studs, sapphires approx. 3ct, diamonds 0.06ct, 1.5
grams £250-350

A pair of 9ct yellow gold pink pearl drop earrings 15mm £70-90

Three keyless open faced pocket watches contained in silver cases £50-75

On one watch the crystal is F

A quantity of vintage and other costume jewellery £30-40

Five silver gem set rings size M, 18 grams £40-60

A set of 18 Queen Elizabeth Il 40th anniversary Coronation crown collection, each approx. 28.28 grams
£180-220

A 19th Century gilt and amethyst brooch, minor jewellery £30-50
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A 2000 commemorative coin set, 4 other cased coin sets, a gilt crown and rolls of commemorative crowns
£30-50

A Victorian silver cased keywind pocket watch with seconds at 6 o'clock, the dial inscribed G Aaronson,
London 1889, a ditto London 1873 £50-75

Neither watch is working

A Victorian silver plated cup and minor plated wares £30-40

A string of red amberoid beads 80cm £30-40

A set of 4 850 standard repousse oval plaques, portraits of ladies, 21cm, boxed £50-75

A gentleman's gold plated half hunter pocket watch with seconds at 6 o'clock £100-140

This watch is in working order

A platinum 4 stone diamond ring approx. 1.25ct, size N £1300-1600

A Victorian paste set brooch, minor Victorian and other jewellery £30-50

An 18ct yellow gold and platinum yellow sapphire and diamond cluster ring, the central stone approx, 1.35ct,
the diamond surround approx. 0.95ct, size N £1000-1400

A Victorian silver keywind pocket watch, London 1889 with seconds at 6 o'clock, the dial inscribed John
Ingram, a ditto inscribed H E Peck London £50-75

Neither watch is working

A platinum Art Deco style square aquamarine with diamond and ruby surround ring, the central stone approx.
1.30ct, the diamonds 0.60ct, size P £1000-1400

A Victorian silver keywind pocket watch with seconds at 6 o'clock London 1882, 2 others £40-60

None of the watches are working

A platinum yellow sapphire and diamond ring, the centre stone approx. 1.40ct, the diamonds, size N 0.65ct
£800-1100

Five silver gem set rings, size M, 22 grams £40-60

A platinum three stone tanzanite and diamond ring, the central tanzanite approx 2.20ct supported by diamonds
approx. 0.42ct, size M £1000-1400

A George IV silver keywind pocket watch, the movement inscribed William Holgate Wigan £80-100

This watch is not in working order

A platinum Art Deco style peridot and diamond ring, the central stone approx. 0.85ct, the diamond surround
approx. 0.3ct, size O £600-800

Two metal cased Goliath pocket watches with seconds at 6 o'clock £30-40

One has a missing glass, neither are working

A quantity of silver bangles, 100 grams £90-120

Two metal cased Goliath pocket watches £30-40

One has a missing glass and neither are working

A string of pink cultured pearls with a 9ct clasp 44cm £200-300

A silver cased half hunter pocket watch with mechanical movement, the dial inscribed J W Benson, London
1935 £60-80

This watch is in working order

A silver cased mechanical movement pocket watch London 1905, a gilt ditto and a chrome ditto £25-35
None of these watches are working, two have glasses missing

A modern silver pill box with enamelled motor racing scene 35mm, a bracelet and brooch £25-35

Three silver bangles 100 grams £90-120
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A silver cased mechanical pocket watch with seconds at 6 o'clock, London 1911, ditto chronograph pocket
watch £40-60

Neither watch is working, the 2nd has a cracked dial

A Thomas Fattorini gilt and enamelled scarab necklace 10cm £40-60

A George IV silver pair cased keywind pocket watch, London 1828 £100-150

The watch is not in working order

A string of cultured pearls with a 9ct clasp 44cm £200-250

An Edwardian silver half hunter pocket watch with seconds at 6 o'clock, the dial inscribed J W Benson,
Birmingham 1902 £50-75

Watch is in working order

A gentleman's steel cased Omega wristwatch with engraved inscription on a black leather strap £100-150
This watch is not in working order

A Victorian silver keywind pair cased pocket watch, London 1847 £100-150

Watch is not in working order and the glass is missing

A string of cultured pearls 80cm £200-250

A gentleman's gold plated pocket watch with seconds at 6 o'clock and a gilt ditto £40-60

The 1st watch is working

A silver cased keywind pocket watch, Chester 1900 with seconds at 6 o'clock, a ditto stamped 875 £40-60
A gentleman's gold plated Waltham pocket watch with seconds at 6 o'clock, a Bravingtons ditto £50-75
Both watches are in working order

A gentleman's gilt cased Rotary calendar wristwatch, a lady's Sekonda ditto and a lady's Rotary calendar
wristwatch with mother of pearl dial and original box £50-75

A quantity of vintage costume jewellery £30-40

Two cased silver commemorative spoons "The Investiture of The Prince of Wales" London 1969, 164 grams
£50-75

A Continental 925 standard engine turned pill box with gilt interior 8cm, 74 grams £50-75

An Edwardian silver sovereign case vesta, 9cm, London 1901, gross 56 grams, engraved with a monogram
£100-150

A cased silver and guilloche enamel preserve spoon, 6 bean end coffee spoons, a button hook and shoe horn,
weighable silver 42 grams £40-60

A pair of George lll engraved and gilt cased berry spoons, rubbed marks, 114 grams £40-60

An Edwardian silver napkin ring London 1901 and 8 others, 210 grams £60-80

A pair of Victorian silver fiddle pattern table spoons London 1853, minor spoons, 340 grams £80-120

A silver card case Birmingham 1919, 50 grams, together with a silver match book holder, London 1917, 48
grams £60-80

A Georgian style silver cream jug Birmingham 1919 and minor items, 220 grams £50-75

A Georgian silver table salt decorated with flowers on hoof feet, Scottish 76 grams, rubbed marks £30-40
A repousse silver palm box profusely decorated with fish amongst waves, 9cm, 120 grams £40-60

A Russian silver basket weave pattern cup holder 142 grams, 9cm ( photo centre pages ) £80-120

A Russian silver 2 handled sugar bowl and cream jug with cut monogram, 304 grams £100-150

An Edwardian silver engraved vesta Birmingham 1906, 16 grams £20-30

17 Russian silver teaspoons, 500 grams £100-150

Three sterling silver pill boxes and a filigree ditto, 40 grams £40-60
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156  Two cast 925 standard figures of a pheasant and grouse 246 grams £100-150
One has a broken tail

157 A set of 4 Georgian style silver boat shaped table salts, London 1906, 250 grams £80-120

158 A silver Queen Anne style goblet London 1971, 130 grams, 12.5cm £40-60

159  Asilver Armada dish London 1966 together with a cream jug 150 grams £40-60

160  Two Georgian silver olive spoons together with 4 teaspoons 46 grams £25-35

161  An engine turned silver dressing table set London 1960 comprising a silver mounted powder jar, hand mirror, 2
clothes brushes, 2 hair brushes £100-140

162 A George VI silver mug with Alice in Wonderland cut figures, London 1937, with presentation inscription, 196
grams £70-90
The mug is slightly bent

163 A Victorian repousse silver mounted Reynolds angels trinket box Birmingham 1897, 22cm £40-60

164 A stylish Continental 934 service comprising server, tongs, ladle, sifter spoon, knife and 6 small forks with
enamelled dot decoration and pierced handles 370 grams ( photo centre pages ) £100-150

165 A set of plated WMF fish eaters with fish handles for 12 £80-120

166 A Russian silver ladle, 2 table spoons and a sifter spoon, 200 grams together with a pair of servers £100-150

167 A pair of sterling silver circular Concorde photograph frames 6.5cm diam., a pen and fob watch £40-60

168 A silver backed hair brush and clothes brush Birmingham 1936, a repousse pill box, an 1834 5 franc coin
pocket knife with scissors, nail file and knife, a small collection of coins and minor items £40-60

169 A pair of 2 light silver candlesticks with scroll arms, Birmingham 1934, weighted, gross weight 1800 grams
19cm ( photo centre pages ) £150-200

170  An Art Deco silver 2 handled cup Sheffield 1937, 17cm, 610 grams (handles are missing) raised on a wooden
socle £150-200

171 A set of 8 glass sundae dishes on sterling silver bases 10cm £100-150
Four have minor chips

172 A plated galleried 2 handled tray 48cm, an entree dish and tazza £30-40

173 A pair of plated fish servers and minor cutlery £25-35

174  Four cased plated sets £20-30

175 A plated pedestal punch bowl, ladle and 8 cups £40-60

176 A Continental plated tea set and minor plated wares £30-40

177 A plated 7 bar toast rack, ditto 2 handled tray and minor plated cutlery etc £30-40

178 A plated ladle and minor plated cutlery £30-40

179 A cased pair of plated Victorian fish servers and a quantity of plated cutlery £30-40

180 A pair of servers and minor plated cutlery £25-35

181 A plated 3 piece tea set and minor plated wares £50-75

182 A set of 6 silver coffee spoons Sheffield 1937, a set of bean end coffee spoons and tongs, gross weight 110
grams £30-50

183  An Edwardian silver mounted inkwell with demi-fluted lid Birmingham 1901, 12cm £80-100
Minor chips to the glass

184 A Georgian silver demi-fluted 3 piece tea set raised on ball feet with monogram, gross weight 1268 grams,
rubbed marks ( photo centre pages ) £400-600

185 A gold plated model of a snake raised on a wood stand 22cm, boxed £40-60

186 A 9ct yellow gold rope twist bracelet, 3 grams £30-50

187 A string of freshwater pearls 47cm £30-50
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A quantity of vintage and other costume jewellery and coins £25-35

A gilt cased carriage timepiece and minor watches £20-30

A lady's 1970's Timex wristwatch and minor watches, 3 commemorative crowns and a small collection of
souvenir spoons etc £20-30

An Edwardian gold tie pin, minor costume jewellery and coins £40-60

A quantity of vintage necklaces etc £25-35

A quantity of lady's and gentleman's wristwatches £30-50

A quantity of vintage and other costume jewellery £30-40

An Edwardian silver plated galleried 2 handled octagonal tray 59cm and other minor plated wares £40-60
A silver tazza with cut rim Sheffield 1922, 20 cm, 366 grams £100-150

A silver baluster mug with engraved monogram Birmingham 1939, 8cm, 94 grams £40-60

A silver sauce boat with scroll handle on hoof feet, Sheffield 1937, 96 grams £40-60

Two Continental silver and guilloche enamel spoons and a ditto fork together with a white metal beaker 10cm
£25-35

A half sovereign 1912 £120-160

Two middle Eastern yellow metal pendants 2 grams together with a silver mounted cameo and 2 necklaces
£50-75

A set of 8 Art Deco silver and guilloche enamel coffee spoons cased, Birmingham 1939, 64 grams £50-75

A Victorian and later matched canteen of lily pattern silver cutlery comprising 12 silver handled table knives, 12
silver handled dinner knives, a serving spoon, plated grape scissors, 12 table forks, 12 dessert forks, butter
knife, preserve spoon, 2 mustard and 1 salt spoon, 12 fish knives, 12 fish forks, 2 ladles, 2 tablespoons, 13
dessert spoons, 12 tea spoons, 12 coffee spoons, pair of tongs, a plated sifter spoon, a plated serving spoon,
a pair of fish servers, a pair of plated salad servers, a basting spoon, a plated serving spoon, a ladle, a pair of
plated asparagus tongs, a pair of fish servers, mixed dates and makers - London 1859, 1881,1902 Sheffield
1900, 1902, 1946, contained in a 6 drawer oak canteen together with an oak canteen containing ivory handled
dinner knives, dessert knives, carving set etc, total weight 5130 grams ( photo centre pages ) £1700-2000

An Art Deco 4 piece silver tea set with ivory mounts, Sheffield 1934 and 1935, 1080 grams gross ( photo
centre pages ) £300-400

A pair of silver waisted posy vases Birmingham 1919, 17cm, 402 grams ( photo centre pages ) £120-150

A Georgian style silver baluster mug with S scroll handle, 210 grams, Sheffield 1963, 11cm £60-80

A George lll silver Old English pattern ladle with engraved crest London 1809, 224 grams £70-90

An Edwardian silver mug of plain form, London 1906, 8cm, 136 grams £40-60

An Art Deco silver 3 piece condiment set Birmingham 1939, 170 grams with a later spoon £50-75

A matched silver 4 bottle cruet set, Sheffield 1908 and Birmingham 1903 together with a 3 piece condiment
and a mounted bottle, weighable silver 376 grams £100-150

A set of 10 silver medallions - The Queens Beasts, Birmingham 1976, 484 grams £150-200

A silver sugar shaker of Queen Anne design Birmingham 1912, 244 grams £70-90

A silver quaich of plain form Birmingham 1911, 152 grams £50-75

A George lll silver Old English basting spoon London 1792, a ditto George IV London 1821, 240 grams £70-90
A Georgian design cylindrical mug London 1913 together with a smaller ditto Birmingham 1919, 178 grams
£50-75

A silver chamber stick with swivel sconce on a fancy scroll handle Chester 1900, 230 grams ( photo centre
pages ) £80-120
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An Edwardian silver 2 handled trophy cup 290 grams, Birmingham 1902, 16cm £90-120

A silver plated ladle and minor plated wares £50-75

An Art Deco silver plated cocktail shaker and minor plated wares £50-75

An Art Deco silver plated brandy warmer, stand and burner together with minor plated wares £40-60

A pair of William IV silver sauce ladles, Glasgow 1836, 90 grams £40-60

An Edwardian bark finished silver tapered posy vase Chester 1908 17cm, weighted, together with a silver
handled butter knife £30-50

An Edwardian silver 3 section egg shaped cruet set raised on ball feet, Chester 1906, 112 grams £40-60
An Edwardian silver card tray with Chippendale rim on claw and ball feet, London 1901, 432 grams, 22cm (
photo centre pages ) £150-200

A silver tazza with cut rim and coin set base Birmingham 1937, 334 grams £100-150

A silver sauce boat Sheffield 1932, a coin set dish and a pedestal bowl 236 grams £70-90

A silver plated salver 34cm and minor plated wares £30-40

A pair of George IV silver grape scissors with shell handles, London 1825, 16.5cm, 116 grams £40-60

A large quantity of plated Kings Pattern cutlery (153) £50-75

A quantity of Victorian and later costume jewellery £30-50

A silver octagonal 2 handled presentation trophy 18cm, Sheffield 1907, 374 grams £80-100

There are numerous dents to this cup

A pair of Edwardian silver double lipped sauce boats with scroll handles London 1906, 306 grams, 6¢cm ( photo
centre pages ) £100-150

An Edwardian silver oval demi-fluted box with hinged lid, London 1908, 110 grams, 10cm £40-60

A silver giant thimble with gilt interior 32 grams, Birmingham 1984, 5.5cm £40-60

An oval silver stand with pierced decoration Sheffield 1936 together with a hammer patterned dish Birmingham
1909 166 grams £40-60

A circular silver commemorative dish for The Queen's Silver Jubilee 1977 Birmingham 1977 10cm, a dish with
shaped rim 925 12cm, 150 grams £40-60

A silver 7 bar, dome topped toast rack Birmingham 1919, 116 grams together with a weighted silver tapered
posy vase 16cm £40-60

A pierced silver candle holder London 1915, 88 grams, 10cm, together with a silver overlaid glass stand 15cm
£30-50

A silver cream jug with C scroll handle Birmingham 1912 together with a silver posy cup, 90 grams £30-40

An Edwardian repousse silver pepperette raised on pad feet 76 grams, 12cm, rubbed hallmarks £30-40

A silver salver with pie crust rim on scroll feet Chester 1936, engraved monogram 766 grams, 30cm ( photo
centre pages ) £250-350

An Edwardian repousse silver 3 piece bachelor's tea set with ebony mounts and repousse floral decoration,
rubbed marks, 638 grams gross ( photo centre pages ) £150-200

A silver condiment set Birmingham 1936, ditto Sheffield 1916, weighable silver 324 grams £100-150

An Edwardian silver plated meat cover with chased armorial 34cm together with minor plated wares £30-40
The meat cover is dented and worn

A set of 6 silver coffee spoons Sheffield 1953 together with 6 silver guilloche enamel bean end coffee spoons,
120 grams gross £40-60

A sterling silver 3 light candelabra on a raised repousse base 648 grams, 21cm ( photo centre pages )
£150-200
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247  Asilver tortoiseshell plique a jour trinket box 6cm Birmingham 1919, 2 similar clothes brushes and a hair tidy
£40-60

248  Asilver plated 5 light Rococo candelabrum 45¢cm together with a plated 5 light ditto on tapered stem 40cm
£30-50

249  An Edwardian crop with a carved ivory hoof handle £30-40

250 A 19th Century Indian baluster silver mug with S scroll handle, 218 grams, 10cm £200-250

251  Eight Continental silver souvenir spoons 86 grams £60-80

253  Anovelty silver propelling pencil in the form of a champagne bottle, a micro mosaic quill holder, a novelty pen
in the form of an umbrella and top hat and 1 other pen £300-350

254 A pair of Victorian shell butter dishes London 1875, 216 grams, 11.5cm £450-500

255 A 19th Century gold oval seal 8.1 grams, 3.5cm £200-250

256 A silver mounted mother of pearl 19th Century thermometer 9cm £250-300

257 A Georgian rounded rectangular engine turned silver snuff box with gilt interior, 9cm, 81 grams together with
an Edwardian silver snuff box Birmingham 1901 5cm £300-350

258 A 19th Century Continental silver gilt mirror 13cm and a ditto propelling pencil £200-250

259 A pair of novelty silver figural sugar tongs in the form of an acrobat 10cm, 32 grams £150-180

260 A pair of modern silver pepperettes Birmingham 1982, 17.2 grams £30-50

261 A \Victorian silver mounted and engraved mother of pearl fruit knife, marks rubbed, 9cm, cased (a/f) £35-45

262 A cased set of 6 silver mounted peppers, London 1868, 6cm £250-300

263 10 Victorian silver crowns, 2 Georgian crowns, 4 others, a dollar, a silver commemorative crown and 3

commemorative coins £120-150

264  Asilver and enamelled sports fob, 3 bronze medallions, 4 silver scout badges, a quantity of military buttons
and cloth badges £40-60

265 A 1939-45 Africa Star, War medal and Defence medal £30-40

266 A miniature copper and brass bugle 13cm, a whistle and minor cloth badges £30-40

267 A Charles | shilling £40-60

268 A guantity of pre-1947 silver coinage 120 grams £30-40

269  Five early English hammered silver coins £40-60

270 A 1933 silver Royal Tournament medallion and a bronze ditto, cased £30-40

271  Asilver sports medal together with a gentleman's silver and enamel signet ring 18 grams gross £20-30

272  James Tassie, portrait miniature, the mount inscribed Right Honourable Warren Hastings died 22nd August
1818, aged 86 9cm ( photo centre pages ) £80-120

273 A carved amber oval portrait miniature of Oliver Cromwell dated 1650, signed O B 5.5cm x 4.5cm ( photo
centre pages ) £100-150

274 A carved ivory portrait miniature of a lady inscribed Mrs A Stewart 1795 contained in an oval frame 13cm X
12cm ( photo centre pages ) £100-150

275 A carved ivory portrait bust of the Duke of Wellington contained in an oval frame 15cm x 14cm ( photo centre
pages ) £100-150

276 A Halcyon Days enamelled egg decorated with fruits 6¢cm, 4 ditto pill boxes and a Bilston and Battersea ditto
£40-60

277 14 mother of pearl 2 handled forks, a mounted display of mother of pearl handled dressing table accessories, a
ditto with corkscrew paperknife etc £50-75

278 A \Victorian ivory, mother of pearl and tortoiseshell aide memoire 10cm x 7cm together with 2 mother of pearl
card cases (both a/f) £30-40
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280
281

282

283
284

285
286
287

288

289

290

291

292

293

294

295

296
297

298

299

300

301

302

303
304

305
306
307

A quantity of mother of pearl mounted jewellery including brooches, pins, watches, clips etc £40-60

A quantity of mother of pearl mounted cutlery £30-40

A velvet mount containing a quantity of Chinese mother of pearl gaming counters, two ditto with buttons and
one of buckles £40-60

A 19th Century carved ivory crucifix with metal figure of christ 14cm (some damage to the ivory) together with
a rectangular casket 9cm £30-50

A mother of pearl mounted aide memoire, an articulated fish and minor items £30-40

A pair of mother of pearl mounted opera glasses, a silver mounted fruit knife and other decorative items
£40-60

A quantity of UK pre-decimal and decimal coinage £25-35

A collection of minor mixed world coins £20-30

A lady's steel cased bi-metallic Rotary calendar quartz wristwatch boxed £20-30

This watch requires a new battery

A pair of Georgian silver tongs with shell bowls 12cm, marks are rubbed, 38 grams £70-90

A sterling silver Art Nouveau style pendant decorated with a figure, 5cm, 15 grams £30-40

A Continental repousse silver heart shaped box and 4 miniature items £70-90

A 925 standard silver shell shaped box 16 grams, 3cm £45-55

A rare silver pocket sundial and compass by Michael Butterfield, Paris, circa 1700 contained in an octagonal
silver case, profusely engraved, the hinged triangular gnomon engraved with a birds head, the underside
showing latitudes of various Southern French cities, 5cm ( photo centre pages ) £1000-1500

A Victorian repousse silver rose bowl profusely decorated with flowers and monogram London 1894, 23cm,
830 grams ( photo centre pages ) £250-350

A pair of Edwardian silver sauce boats with S scroll handles on hoof feet London 1905, 780 grams ( photo
centre pages ) £250-350

A circular silver tureen and cover with twin handles 525 grams, 16cm, Sheffield 1933 ( photo centre pages )
£150-250

A silver tankard of plain form with S scroll handle Sheffield 1931, 295 grams, 11cm £100-150

An Edwardian silver hot water jug with cast floral borders and engraved armorial, London 1901, 17cm, gross
weight 440 grams £50-100

An Edwardian silver card tray with Chippendale rim and engraved monogram on hoof feet, London 1908,
16cm, 164 grams £50-75

A William IV silver oval stand profusely decorated with flowers on scroll feet, 16cm, 140 grams £40-60

A Chippendale style silver card tray with engraved monogram, Chester 1926, 18cm, 268 grams £80-120

An Edwardian silver and tortoiseshell pique capstan inkwell, Birmingham 1907, 11cm ( photo centre pages )
£100-150

A Continental silver miniature grandfather clock with enamelled dial (a/f) decorated with figures at pursuits,
import marks 1903, 19cm, 216 grams ( photo centre pages ) £100-150

A Victorian demi-fluted repousse silver circular tea caddy, London 1892, 102 grams, 11cm £30-50

A Victorian silver 3 piece demi-fluted tea set with ebony mounts, the teapot Sheffield 1896, sugar bowl and
cream jug London 1897, gross weight 926 grams ( photo centre pages ) £250-350

An Edwardian silver sugar shaker of octagonal form 190 grams 15cm £60-80

A George IV silver wine funnel with repousse floral decoration London 1825, 110 grams £40-60

A Victorian silver napkin ring London 1895, 3 others and an egg cup 164 grams £50-75
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309

310

311
312
313

314
315

316

317
318

319
320
321

322

323
324
325
326

327
328
329

330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
341

A rectangular silver cigarette box with engraved decoration Birmingham 1925, 18cm £40-60

There are numerous dents to this box

A Continental miniature silver model of a boot with floral decoration, import marks London 1898 together with a
horseshoe shaped box 60 grams £40-60

An Edwardian silver pin cushion in the form of a gentleman's brogue shoe Birmingham 1910, 13cm £50-75
There are several dents to the shoe

A Continental silver repousse bible cover decorated with biblical scenes 210 grams, 10.5cm £60-90

A repousse silver miniature rose bow! with floral decoration Sheffield 1911, 7cm, 124 grams £40-60

An Edwardian silver hammer pattern 2 handled quaich with coin set base Chester 1901, 19cm, 246 grams
£80-120

A pair of Victorian silver demi-fluted peppers London 1893, a silver table salt 246 grams £80-120

A George Il repousse silver mug with engraved monogram and scrolling flowers with S scroll handle, London
1812, 9cm, 192 grams ( photo centre pages ) £60-90

A Victorian Irish silver cup with engraved inscription decorated with flowers Dublin 1894, 16cm, 200 grams
£60-90

A Victorian silver teaspoon London 1898 and minor spoons, 200 grams £40-60

A Victorian silver snuff box the lid set with a compass, London 1891, 5cm 40 grams gross ( photo centre pages
) £50-75

A lady's silver plated and enamelled Dupont cigarette lighter boxed £50-75

An unusual silver plated ovoid hip flask together with a miniature coffee pot £30-40

A George V silver and tortoiseshell pique trinket box Birmingham 1911 6cm, a mounted dish and pin box
£50-75

A George V silver and tortoiseshell piquet dressing table set comprising 2 hair brushes, 2 clothes brushes,
hand mirror and a mounted bottle Birmingham 1916 and 1917 £100-150

A silver tortoiseshell piquet mounted cut glass scent bottle Birmingham 1921 10cm £40-60

An Edwardian silver plated 2 handled tray 65cm, an oval meat dish and a meat cover £50-75

Four silver plated candlestick and minor plated wares £50-75

A silver pierced bowl decorated with scrolls and swags Sheffield 1911, 21cm, 600 grams ( photo centre pages
) £200-250

A pierced silver shallow bow! with scroll decoration Sheffield 1964, 270 grams, 18cm £70-90

A silver trophy cup 4cm, London 1923 and a sterling bowl 13cm, 204 grams £50-75

A Victorian repousse silver bowl Birmingham 1897 10cm together with a silver cup Birmingham 1913 130
grams £40-60

A silver jam spoon Sheffield 1923, minor spoons, 3 brooches and a pendant, gross 135 grams £30-40

A silver backed hand mirror London 1911, 3 others and a clothes brush £40-60

A silver mounted walking cane with oval knop, 2 crops, a cane and a parasol £40-60

An Elizabeth | shilling 1560 £60-80

A James | sixpence 1604 £40-60

A George Il sixpence and a George Il shilling £60-80

Two Roman silver Denarius coins £60-80

A collection of pre-1947 silver coins, 382 grams £50-75

A guantity of pre-1947 silver coins, 610 grams £150-200

A collection of Roman coins and artefacts £80-100

A platinum Art Deco style diamond and cluster ring approx. 0.85ct, size N £1200-1500
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343

344
345
346

347

348

349

350

351

352
353
354
355
356
357

358
359
360
361

362
363

A Victorian style yellow gold and silver garnet and heart shaped surround ring, the garnet approx. 5ct, the
diamonds 0.60ct, size M £300-400

A 1920's Swiss 8 day bedroom timepiece with silvered dial and Arabic numerals contained in a silver
octagonal case, 9cm £50-75

A pair of George IV Scottish silver fiddle pattern tablespoons, Edinburgh 1824, 178 grams £40-60
Six Dutch "silver" cocktail spoons, 90 grams £40-60

A set of 6 19th Century French steel bladed dinner knives, the blades marked Quaute Superieure VH with horn
handles together 5 Continental 19th Century steel bladed knives with silver plated handles the blades marked
Meuron £30-40

A circular William 1V silver salt raised on hoof supports, London 1837 together with a Victorian pierced silver
mustard pot London 1876 with an associated mustard spoon and salt spoon, 186 grams £50-75

An Edwardian Waltham bedroom timepiece contained in a square silver easel frame raised on bun feet 8cm x
11lcm x 5cm £40-60

Timepiece is overwound

A Victorian embossed trumpet shaped silver specimen vase raised on a circular base 27cm x 7cm, marks
rubbed, together with a ditto pair 20cm x 6cm marks rubbed, lead weighted £50-75

weight ??

A Sterling silver easel photograph frame 25cm h x 19cm, a silver plated double photograph frame 18cm x
28cm and a pair of silver plated reeded candlesticks with Corinthian columns, raised on square bases 26cm x
10cm x 10cm £40-60

A silver plated twin handled trophy cup, the Brighton Cruising Club Rowing Section 27cm x 14cm together with
1 other 28cm x 14cm £30-50

A 9ct yellow gold signet ring, 3.4 grams, size | £50-75

A 9ct yellow gold oval engraved locket 3.6 grams £70-90

A 9ct pendant 1.9 grams gross, a 10ct charm 1.5 grams and a 22ct wedding band 0.5 grams £30-50

An 18ct yellow gold half eternity ring set diamonds size N, 2.6 grams gross £50-75

A 9ct yellow gold 3 stone diamond ring, 2.7 grams gross, size N £100-150

An 18ct yellow gold wedding band, size T, 4 grams a 9ct ditto, size N, 3 grams and a 9ct gold dress ring set
illusion set diamonds, size N, 1 grams gross £100-150

A silver sauce boat/cream jug with wavy border, raised on 3 hoof supports Birmingham 1926, 88 grams £30-50
A circular Continental repousse silver box and cover decorated romantic scenes, 62 grams £30-50

A Continental embossed silver match slip together with a wedge shaped pill box, 46 grams £30-50

A Victorian engraved silver vesta case Birmingham 1886 20 grams, together with a folding pen knife with 1931
calendar to the grip £30-40

Three silver Kiddush cups Chester 1909 together with 4 others, 256 grams £100-150

A pair of Continental embossed silver candlesticks with detachable sconces, London 1913, 34cm h x 12cm,
the bases are weighted ( photo centre pages ) £300-400
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European and Oriental Ceramic and Glassware

IMPORTANT - All lots are sold as seen. If the Cataloguer sees obvious faults
they will be marked (f), or restoration marked (r) they may be indicated in the
catalogue, HOWEVER, it is the buyers responsibility to personally inspect every
item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.

501
502
503

504

505
507

508
509
510
511
512

513
514
515
516
517

518

519

520

521

522

523

524

525

A modern frosted glass Lalique figure of a bird 9cm, with original labels £50-75

A frosted glass Baccarat figure of a duckling, etched marks, 12cm £40-60

A Royal Worcester blush porcelain oviform 2 handled vase decorated with flowers n0.942 16cm, a ditto
no.1727 9cm and a ditto 11cm £30-40

The 2nd two vases are restored

A Royal Crown Derby Imari pattern paperweight in the form of a Koala bear, silver stopper 11cm, ditto kitten
gold stopper 8cm, rabbit silver stopper 7cm and a bunny silver stopper 6cm £50-75

A pair of Royal Worcester Lock & Co urns decorated with birds no.456 14cm £30-50

A Royal Crown Derby Imari pattern paperweight in the form of a duckling with silver stopper 11cm, ditto
tropical fish "Sweet Lips" silver stopper 13cm and a pheasant silver stopper 17cm £40-60

A Royal Doulton horse group "First Born" matt finish on a wooden base 28cm £40-60

A Royal Doulton Sporting and Ceremonial Horse Collection Shire RDA26 21cm £40-60

Three Royal Worcester candle snuffers - Mr Caudle 8cm, Punch 9cm and Mrs Caudle 7cm £30-50

A Royal Copenhagen figure of a boy holding an umbrella 17cm £30-50

Four Royal Worcester candle snuffers - French Cook 7cm, Japanese Girl 8cm, Owl 8cm and Feathered Hat
9cm £40-60

A Royal Doulton figure of a mottled race horse 21cm £30-50

Three Royal Worcester candle snuffers - Old Woman 9cm, Mob Cap 9cm and Young Girl 9cm £30-40

A Royal Doulton figure of a race horse matt chestnut 15cm, ditto brown gloss 20cm £30-40

Three Royal Worcester candle snuffers - Mandarin 9cm, Nun 10cm and Budge 11cm £30-40

A Beswick figure "Spirit of the Wind" H2688, brown gloss modelled by Graham Tonge 20.3cm, together with a
ditto horse, head tucked up, leg up H1549 brown gloss, modelled by Pal Zalmen 19.1cm £20-30

The figure with head tucked has a small chip to the back right hoof. Both are otherwise in good condition.
Two Royal Worcester dishes decorated fish "Yellow Grunt" 9cm and "Squirrel" 9cm together with a Royal
Doulton character jug The London Bobby D6763 8cm £30-40

A Royal Doulton figure of a horse with right leg raised, gloss brown, 29cm £30-40

A Royal Worcester figure - Friday's child is loving and giving 15cm £20-30

A Royal Copenhagen figure of Pan playing his pipes 15cm £40-60

A Royal Copenhagen vase decorated with blackberries n0.93 6cm, a ditto figure of a robin 8cm (stuck beak)
and a frog 061 3cm £30-40

A Royal Doulton figure - Fair Lady (coral pink) HN2835 19cm, 2 Royal Worcester figures - Winter Waltz 19cm
and Rachael 18cm £30-40

A Victorian hexagonal brass mounted inkwell 9cm, a circular ditto 10cm and a square with repousse brass
mounts 6cm £30-40

All have very minor chips

A Royal Doulton character jug - John Barleycorn Auld Lad 19cm together with 2 Hummel figures, goose girl
10cm and boy with bird 7cm £30-40
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535
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538
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541

542

543

544
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546

547
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549
550

An Art Deco Noritake coffee set comprising tapered teapot, milk jug, sugar bowl and cover, 6 cups and 6
saucers, decorated in the Imari pattern ( photo centre pages ) £80-120

Three Royal Doulton figures - Cherrie HN2341 14cm, Paisley Shawl HN1988 15cm and Goody Two Shoes
HN2037 14cm and a Worcester ditto Little Grandmother 12cm £30-40

A Royal Copenhagen group of 2 puppies no.126 16cm £40-60

A pair of Victorian aesthetic flattened moon vases decorated with panels of boats and woodland scenes
amongst heron, butterflies and prunus 13cm ( photo centre pages ) £50-75

There is some wear to the gilding

A German pin doll 8cm and 5 others together with a terrier head £30-40

Three Royal Doulton figures - Peggy HN2030 13cm, Lily HN1798 14cm and Janet HN1537 16cm £30-40
A Beswick figure of a swish tail horse H1182 gloss, modelled by Arthur Greddington 22.2cm £20-30

The figure's left ear has been repaired. It is otherwise in good condition.

A millefiori multi-cane paperweight 7cm and 8 others £40-60

A Coalport figure - Lady Castlemaine no.220 of 12500 20cm, ditto Mrs Fitzherbert no.731 of 12500 24cm and
Strawberries Scarlet Strawberries no.200 of 9500 22cm £30-50

A pair of Art Deco Noritake 2 handled cylindrical vases decorated with Egyptian scenes, figures and camels,
16cm ( photo centre pages ) £60-80

There is minor wear to the gilding

A Herend flared neck vase decorated with roses 20cm, 2 ditto egg boxes and a shaped dish, 2 Zsolnhay cups
and saucers and a Hollohaza cachepot decorated flowers 13cm (minor chips), £40-60

A 20th Century Dresden dessert service comprising 3 tazzas 19cm (1 damaged) and 14 plates, all with pierced
decoration and decorated with spring flowers £50-75

A multi cane faceted paperweight commemorating the Silver Jubilee 1952-1977 7cm and 12 others £40-60
A Wedgwood blue Jasperware pedestal bowl decorated with figures before trees 22cm £30-40

A Royal Doulton figure - Diana HN1986 14cm, ditto Top O'The Hill HN1834 18cm £25-35

A pair of Waterford Crystal decanters 31cm (1 stopper missing) £30-40

Four Waterford Crystal beer mugs 12cm £40-60

A Waterford Crystal decanter and stopper 32cm, ditto 27cm together with an ashtray 15cm £40-60

A Royal Worcester blush porcelain teacup and saucer decorated with flowers together with a ditto saucer
£30-40

A 19th Century German 4 light candelabrum, the base with 3 figures 34cm £60-80

Several flowers are chipped

Four Coalport figures - The Flower Seller no.387 of 9500 21cm, Empress Josephine no.1025 of 12500 21cm,
Emma Hamilton no.1385 of 12500 21cm and Marie Antoinette no.480 of 12500 21cm £30-50

A Studio Glass Whitefriars style tapered cylindrical vase 24cm and 1 other green glass vase decorated a heron
amongst reeds, 24 cm £30-40

There are some slight chips to the base of the green vase

Four Coalport figures - Lily Langtry no.487 of 12500 20cm, Nell Gwynne no.1525 of 12500 20cm, Lavender
Sweet Lavender no.409 of 9500 20cm and Madame de Pompadour 2620 of 12500 20cm £30-50

The last figure is chipped

A pair of 1930's Devon Ware jugs decorated with sailing boats 24cm £40-60

A Foley China tea set comprising 10 tea cups (8 a/f), 12 saucers (3 a/f), milk jug (a/f), sugar bowl, 11 small
plates (4 a/f), 2 sandwich plates (a/f) £30-40
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565
566

567

A cut glass water jug 17cm (crack to handle of jug) and 2 cut glass fruit bowls 22cm and 18cm £25-35
A plaster wall plaque of cavorting cherubs 25cm x 35cm, a ditto 23cm x 41cm £30-50

A Rosenthal dessert service with gilt rims comprising 21 dinner plates, 6 side plates, 6 small plates, 2 serving
plates, 5 soup bowls, 3 shaped dishes, 4 graduated dishes, a tureen and cover, a sauce boat and an oval dish
£50-75

Some minor wear to some of the gilt rims

A Woods Ware English scenery tureen, lid and ladle (cracked lid), ditto pair of vegetable dishes and 1 cover, 4
soup bowls, 4 side plates (1 chipped), 2 dinner plates and a platter together with a similar sauce boat stand
cracked £30-50

A Royal Doulton Burgundy pattern tea, coffee and dinner service, comprising 6 coffee cups (1 a/f), 6 saucers,
10 tea cups, 10 saucers, slop bowl, sugar bowl, lidded 2 handled bowl and cover, 2 teapots (1 spout a/f), a
milk jug, 13 small plates, 6 medium plates, 6 side plates, 17 dinner plates, 2 vegetable dishes and covers, a
sauce boat and stand, sandwich plate, 2 oval dishes and 2 meat plates £50-100

There is minor wear to the silver rims

A Royal Doulton Rondelay part coffee and dinner service comprising 6 coffee , 6 saucers, milk jug, sugar bowl,
6 dessert bowls, 6 small plates, 6 side plates, 6 dinner plates, together with 2 cake plates and a cake slice
£40-60

A Samuel Alcock Victorian dessert service comprising 2 handled tazza, 4 shaped dishes, 2 oval dishes, 15
dinner plates with green and gilt floral decoration £40-60

The 4 shaped dishes are cracked, the 2 oval dishes are cracked, 4 of the plates are cracked

A Meiji period Satsuma baluster vase decorated with courtesans on a garden terrace, the reverse with a
landscape view with flowers and gilt decoration 12cm £50-75

There is minor wear to the gilding

A Meiji period cloisonne rounded tapered vase decorated with flowers 12cm £30-40

The vase is dented

Four 18th Century Chinese plates decorated with flowers 23cm, ditto bowl 22cm £50-75

One plate is cracked and chipped, 3 plates are chipped and the bowl is cracked

A Chinese blue and white charger with panels of landscape studies 47cm £50-75

This charger has some contact marks and light wear to the glaze in the centre but is otherwise in good

condition.

An 18th Century Chinese famille rose jardiniere decorated with flowering peony and insects beneath a formal
floral border 31cm £50-100

This item is extensively cracked

A 2 colour soapstone carving of bamboo 20cm, a ditto of seated Hotei 8cm and a hardstone figure of a fish
8cm £30-50

All 3 items have minor chips and scratches

A carved 2 colour soapstone figure of a standing horse 15cm £20-30

There are several scratches to this figure

A Japanese Imari charger with panelled decoration, urn and flowers to the centre, 46cm diam. £30-40

A 19th Century Japanese blue and white charger decorated pagoda and trees the base with stilt marks 46cm
diam. £30-50

A 19th Century Chinese famille rose plate decorated with figures in gardens 29cm £40-60
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575
576

577

578

An extensive Royal Worcester Evesham tea, coffee, dinner and table service comprising a 3 piece carving set,
knife, cake knife, scoop and pickle fork, lemon squeezer, oval casserole and lid, sauce boat and lid, 6
ramekins, teapot, 2 large ramekins, 2 pots and covers, 6 small storage jars, 2 large storage jars, cylindrical box
and cover, 4 medium tea cups, 2 large tea cups, 6 coffee cups, 3 egg coddlers, lidded salt, 3 oil bottles,
circular tureen and cover, deep tureen and cover, an oval dish, rectangular pie dish, butter dish and cover, 11
small plates, sauce kettle, milk jug, cream jug, tea infuser, 4 egg cups, an oval dish, soup tureen and cover,
fruit bowl, hors d'oeuvres dish, storage jar and lid, giant tea cup and saucer, 5 small bowls, 2 dessert bowls,
shell shaped dish, flour shaker, 2 souffle dishes, 6 lidded cups, 4 soup bowls, 1 deep bowl, 1 mug, pestle and
mortar, cylindrical jar, deep bowl, salt and peppers, 2 shell butter dishes, an oval dish, 3 flan dishes, 5 small
plates, 4 medium plates, 12 large dinner plates £300-500

There is some minor wear to some of the gilding, but generally in good condition

A contemporary Moorcroft Moonlit Sonata 2 handled vase dated 2008 19cm £30-50

A contemporary Moorcroft Snowtime tapered vase decorated with flowers dated 2010 21cm, boxed £30-50
A pair of 20th Century Chinese crackle glazed table lamps of ovoid form 31cm x 20cm on hardwood bases
£60-80

Three Royal Doulton character jugs - Gone Away D6531, Old Salt D6551 and The Poacher D6429 £40-50
Three Royal Doulton character jugs - Don Quixote D6455, Rip Van Winkle D6438 and Isaac Walton D6404
£40-50

Three Royal Doulton character jugs - Captain Morgan D6467, Long John Silver D6335 and Robinson Crusoe
D6532 £40-50

A pair of Celadon green ground table lamps in the form of ginger jars and covers 25cm x 17cm £40-60

A square cut glass spirit decanter and stopper, a club shaped decanter and stopper, 3 other decanters (all a/f)
and a small cut glass ewer £30-40

A Royal Worcester white glazed table lamp in the form of a twin handled urn, raised on a circular base, with
black Royal Worcester mark 1957 40cm x 13cm £30-50

A 20th Century Chinese figure of a standing lady with fawn and basket of flowers 49cm x 16cm x 12cm £50-75
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Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets,
Fabrics, Toys, Curios etc

651 A pair of 1930's chrome and glass platform scales marked DS together with 5 Avery weights - 2kg, 1kg, 500g,
200g and 100g £60-90

652 A Victorian circular brass oil lamp reservoir of waisted form raised on 4 stylised hoof supports with Grecian key
decoration complete with glass chimney 17cm h x 26cm £40-60

653  An 18th Century copper warming pan with turned fruitwood handle and 1 other (2) £20-30

654 A Georgian style circular brass 3 light hall lantern 44cm h x 22cm diam. £50-75

655 A wroughtiron floor standing 5 light candelabrum 175cm h x 80cm, raised on a tripod base £40-60

656 A pair of red and gilt painted metal column standard lamps complete with shades 40cm h x 13cm x 13cm
£50-75

657 A wrought iron table lamp in the form of a 17th Century style candlestick with shade 40cm h x 18cm w x 18cm
d £40-60

658 A Victorian opaque pink and floral painted oil lamp reservoir with shade and chimney, raised on a circular
copper foot, the burner with sunburst mark 57cm h x 18cm diam. base £50-75
There are chips to the base of the shade

659 A pair of gilt metal reeded column table lamps with Doric capitals on square bases, complete with shades
40cm x 13cm x 13cm £50-75

660 A pair of Continental pottery table lamps in the form of urns, raised on square bases 38cm x 17cm x 13cm
£30-40

661 A 19th Century embossed gilt metal oil lamp with amber shade and clear glass chimney 59cm h x 18cm
£40-60

The ceramic centres to the burner knobs are missing, there is a split to the foot and slight chips to the inside of
the shade and to the base

662 A cut glass oil lamp reservoir raised on a gilt metal ivy clad column with Corinthian capital and square base on
paw feet, converted to an electric table lamp 65cm h x 19cm x 19cm ( photo centre pages ) £75-95

663 A copper twin handled milk churn marked Daws Creameries Totnes 45cm h x 34cm diam. £50-75

664 A Victorian copper helmet shaped coal scuttle with swing handle raised on a circular base 37cm h x 42cm w x
30cm d £40-60

665 A 19th Century blue floral patterned porcelain and gilt metal mounted oil lamp, the burners marked Made in
England Duplex with white opaque shade and clear glass chimney, raised on a circular foot 62cm h x 26¢cm
diam. £50-75

There are some minor chips to the rim of the shade and some corrosion to the foot of the lamp
666 A 19th Century oval twin handled copper pan 8cm x 43cm x 30cm £40-60

667 A 19th Century style gilt metal oil lamp reservoir raised on a reeded column with Corinthian capital and
stepped base, the burners marked Made in England Duplex with associated glass shade and chimney 76cm h
X 16cm £50-75

There are chips to the base, the oil lamp is made up, it does not sit flat and there is corrosion to the reservoir
668 A Victorian copper and brass 3 tier cake stand raised on outswept supports 91cm h x 26cm w £50-75

669 A Victorian pierced brass and steel fender 19cm h x 110cm w x 26¢cm d together with a pair of brass Adam
style fire dogs 20cm h x 12cm w x 16cm d and a 3 piece fireside companion set - poker, shovel and tongs
(poker end bent) £30-40
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684
685

686

688

689

690

691
692

A 17th/18th Century circular pierced copper warming pan with iron and turned wooden handle 10cm x 28cm,
handle 74cm | £50-75

There is a dent to the lid and the side

A Victorian faceted glass oil lamp reservoir, raised on a reeded brass and cast iron base complete with clear
glass shade, the burner buttons with globe mark 71cm h x 16cm ( photo centre pages ) £70-90

A 19th Century circular copper 2 gallon watering can marked 2 Gall 37cm h x 58cm x 30cm £40-60

A 19th Century circular copper kettle with acorn finial 30cm x 6¢cm £40-60

The kettle is showing signs of verdigris

A Regency copper and brass tea urn with silver shield shaped cartouche and turned ivory handle, raised on
bun feet 34cm h x 26cm ( photo centre pages ) £80-120

A 1970's 70cl bottle of Springbank 46%, 15 year old single malt whisky, boxed ( photo centre pages )
£500-700

A bottle of Ainslie's Royal Edinburgh Choice Scotch Whisky 70% proof ( photo centre pages ) £200-300

A half bottle of Fromy Rogee & Cie. Cognac, Grande Fine Champagne 1830 ( photo centre pages ) £200-300
Two bottles of 1981 Chateau Mouton Rothschild Pauillac £150-200

The wine is just to the bottom of the neck

Two bottles of 1971 Chateau Latour Grand Vin, imported by Douglas Ashby & Co ( photo centre pages )
£150-200

The wine is slightly below the neck

A bottle of 1983 Taylor's vintage port £60-80

A bottle of 1971 Chateau Gruaud La Rose Saint Julien, a bottle of 1981 Chateau Lynch Bages Pauillac and a
bottle of 1982 Chateau Labegorce Fede Margaux £60-90

The wine is to the base of the neck on all 3 bottles

A bottle of 1990 Honore Lavigne Nuits-Saint-Georges, a bottle of 1981 Chateauneuf du Pape Caves St. Pierre
and a 2005 bottle of Chateau Roc De Bignon £40-60

A bottle of Moet & Chandon Champagne together with 3 bottles of 1990, 1998 and 2000 Mouton Cadet Baron
Philipe de Rothschild £30-40

A bottle of 1996 Taylor's Late Bottled Vintage Port £30-40

A 19th Century gilt metal portrait plaque of Arthur Wellesley First Duke of Wellington 24cm x 20cm and 1 other
Charles Dickens 24cm x 20cm £40-60

A Victorian pierced cast iron easel photograph frame, the back marked NO1009.P 30cm x 22cm £40-60

A carved African figure of a standing lady 37cm x 7cm x 5¢cm, a carved African portrait bust of a lady and
children 26cm x 9cm x 7cm, ditto of a lady 27cm x 5¢cm x 4cm and ditto bowl supported by a figure of a
gentleman with donkey and 2 supporters 32cm x 6¢cm £40-60

An early copper kettle, an Eastern embossed brass tray 35cm diam. and a rectangular copper and brass tea
tray 33cm x 46cm £30-50

A bottle of 1982 Mazy Chambertin Domaine Armand Rousseau £100-150

The wine is just above the top of the 1982 label

A cast metal nut cracker in the form of a seated squirrel with glass eyes 18cm h x 6cm x 13cm £40-60

An Ashante carved portrait bust of a lady 30cm x 15cm x 8cm, carved African figure of a person seated by a
cooking pot 37cm x 11cm x 17cm (chip to edge) and a carved African figure of a standing lady 50cm x 12cm x
1lcm £40-60
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704
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707

708
709

Volumes 1-5 The Reverend Edward Forester "The Arabian Knights" printed by William Miller 1802, leather
bound (1 spine is missing, all are in poor and dry condition), Kugler volumes 1 and 2 "Handbook of Painting,
Italian School" Part 1 and Part 2, sixth edition, published by John Murray 1891, J A Gawer vols 1 and 1
"Handbook of Painting, German Flemish and Dutch Schools", Part 1 and Part 2, New Edition 1889 frontice
piece is torn in Part 1, vols. 1 and 2 George Henry Lewis "The Physiology of Common Life" published by
William Blackwood and Sons, Leopold Ranke vols. 1 and 2 "The History of the Popes and Their Church State"
published by Henry G Bohn 1874, vols 1 - 3 of William Coxe "History of Austria” 3rd edition published by Henry
G Bohn, Frederick Schlegel "A Course of Lectures on Modern History" published by Henry G Bohn 1849, F
Guizot "History of The English Revolution of 1640" published by David Borue, The Reverend A J Morrison
"The Works of Frederick Schiller" published by Henry G Bohn 1846, 3 volumes "The Life of Lorenzo de
Medici", "History of Florence" and "The History of Saracens", together with "The Handbook of Games"
published by Henry G Bohn (slight tear to binding) and "Selection of The Poetical Works of Robert Browning"
first series, new edition, leather bound, 1884 £50-75

All books are dry and dusty and sun bleached
A Chinese lacquered "opium" pillow 11cm x 30cm x 11cm £40-60
There is a slight tear to 1 side

A Victorian pewter tankard with golden fleece touch mark, engraved a boar's head with glass base (base f), a
Dixon & Sons baluster shaped pewter tankard with crown decoration, 2 later plain pewter tankards, J E Evans
of 40 Ludgate Hill a pewter cream jug (some dents), unmarked cream jug and sugar bowl (f), Harry Mason of
Birmingham a pewter measure 6cm x 5cm and a Turkish coffee pot base marked pat.n0.867109 engraved a
palm tree 20cm x 7cm £20-30

A carved African hardwood figure of a standing lady 33cm x 4cm x 4cm, 4 ditto figures of ladies, carved mask
20cm x 6 and an African hardstone portrait bust of a gentleman 11cm x 4cm x 6cm £30-50

An ostrich egg together with a collection of 19th Century and later seashells £60-90

An arrangement of 4 Victorian stuffed and mounted birds contained under a glass dome 31cm x 31cm ( photo
centre pages ) £60-90

A Victorian circular copper kettle with acorn finial 27cm h x 15cm £25-35

Slight dents to the side

A carved African painted hardwood mask 30cm x 18cm together with 2 other masks and a hardwood panel
43cm x 23cm £40-60

A Newlyn style circular planished copper tray with floral decoration 2cm x 29cm together with a circular plain
copper tray 2cm x 28cm £30-40

A pair of Victorian rectangular bevelled plate mirrors contained in a pierced gilt frames 39cm x 26¢cm £80-120
One mirror has a small crack to the top right hand corner, silvering is showing signs of deterioration to both
mirrors and both have sconces missing to the base

A Wychwood fly fishing rod/reel hard case (as new) will take a 9' - 9'6" 3 piece rod £20-30

A 1970's 12' fishing rod and a handbuilt 12' Made in Sudbury 1960's match rod £20-30

A Shimano graphite coil match fishing rod, 1 other match rod and 2 childrens fishing rods £20-30

A 19th Century copper harvest measure 38cm h x 34cm diam. £40-60

The measure has been filled with expanding foam, it has dents and is verdigrid

Lord Kelvin's Azimuth mirror no.9728 boxed £40-60

A Victorian brass Queen's reading lamp, the burner button marked R R Patent (no chimney) 27cm x 10cm
£30-50
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720

721

722

723

724

725
726

Volumes 1-48 "The Waverley Novels" published in Edinburgh by Adam & Charles Black, half leather bound
£70-90

Hearson of London, a single pillar microscope no.166 boxed £50-75

Three large sea shells £30-50

A brass figure of a seated Buddha 9cm x 7cm x 8cm, 3 brass figures of horses, 4 leather Martingales hung
horse brasses £20-30

An African carved hardwood shield 56cm h x 28cm, ditto figure of a gentleman 40cm x 7cm x 8cm, ditto mask
43cm x 7cm and a ditto figure with bottle shaped body 53cm x 12cm x 10cm £40-60

An LCC copper 1 gallon harvest measure, together with 2 half gallon harvest measures (all with dents) £50-75
A "Voodoo" carved figure of a standing man 30cm x 9cm x 6¢cm £60-80
Signs of old but treated worm

George Miller volumes 1-4 "History, Philosophically" leather bound and published by H G Bohn 1849, William
H Prescott volumes 1-3 "History of The Reign of Philip II" published by Richard Bentley 1859, Patrick Fraser
Tyler volumes 1-4 "The History of Scotland" published by William P Mimmo 1864 (binding on 2 damaged),
Lord Macaulay volumes 1-8 "History of England, From the Accession of James II" published by Longman and
Green 1859, 34 volumes "The Works of Shakespeare" by Sands & Company London £40-60

All the books are sun bleached

An 18th/19th Century brass and steel long handled basting spoon 59cm |, bowl 12cm x 10cm together with a
copper saucepan with polished steel handle 6cm h x 9cm diam. £20-30

An American 30M1 metal ammunition box containing a black leather holster 19cm x 9cm x 2cm and various
bullet clips £20-30

A Southern Railways enamel sign "No smoking strictly prohibited” 30cm x 41cm (enamel damaged to the
corners) together with a British Railway "Danger do not touch conductor rails" 32cm x 51cm (some rust to
enamelling) £60-80

A circular brass preserving pan with polished steel handle 16cm x 30cm £40-60
A Salter & Co bottle jack marked 25 (no key) £20-30

A 4 stringed banjo, the head marked The Windsor Popular Model no.7, back marked The New Windsor Patent
Zither Banjo £40-60

Sections of veneer missing to the edge

A 3 piece 19th Century style polished brass fireside companion set comprising poker, shovel and tongs with
mask decoration £40-60

A Victorian brass Queens reading lamp with clear glass chimney 41cm h x 10cm £50-75

A 19th Century twin bladed penknife marked No.55, the blades marked No.55 Solinger with mother of pearl
grip 7cm, a J Nicholson & Sons multi bladed folding knife with 2 blades and bodkin the 7cm mother of pearl
grip f and r, a twin bladed folding knife marked Sheffield England with mother of pearl grip 7.5cm (f and r), F
Newton a multi bladed knife with 2 blades one marked Premier Try Knife, button hook and pair of scissors with
ivory mount 9cm (cracked and repaired), a John West of Sheffield a multi bladed knife with bodkin, file, fork, 2
short blades and a button hook with mother of pearl grip 7cm (f and r) and a multi bladed smoker's knife
incorporating a cigar cutter, file, bodkin, knife and a fork with mother of pearl grip (one part missing to side and
grip is cracked) 6cm £25-35
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744
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Warriss, a 1930's multi bladed pocket knife with 3 blades, bodkin and file, the blades marked Warriss having
an 8cm engine turned chrome grip, a single bladed folding knife marked with cross arrow mark and 7.5cm
engine turned grip, Richards of Sheffield a folding tool with 2 screwdriver blades and tin opener 5.5cm engine
turned grip, a folding nail file and scissors (f) with 7cm steel grip, a Chinese multi bladed knife with screwdriver,
blade, scissors, bottle opener, bodkin, file and corkscrew, pair of 19th Century steel and ivory mounted
travelling scissors (small section of ivory missing to the base of the scissors), 3 nut picks and a pair of 19th
Century polished steel wick trimming scissors £20-30

A Den Danske Landmandsbank Oddfellows brass money box in the form of a building no. 4722, complete with
key 12cm h x 8cm w x 6.5cm d £40-60

Rosalie Johnson, a limited edition bronze figure of a dormouse no.36 of 95 5cm x 3mc £30-50

Four 18th Century circular brass weights, 3 marked 1826, all marked AT with City of London crest and
Founders Company mark, together with 3 early brass weights £40-60

An Art Nouveau style gilt metal rectangular desk blotter 3cm h x 14cm w x 5.5cm d, a clear glass and gilt metal
circular inkwell 3cm h x 8cm, an embossed plaque of a Saint, the base marked PR 147, a cast aluminium
figure of a bird with revolving head 5cm x 5¢cm x 3cm and a small collection of curios £30-40

A pair of Chinese gilt polished bronze chargers engraved dragons, the reverse marked China and with seal
mark 26cm diam. £20-30

A Victorian circular floral papier mache dish 24cm £30-50

There are two small holes to the side where handle is missing

A muzzle loading percussion musket, the 83cm barrel marked AL Gulv.Tor BM.C-DN X1X0193, the lock plate
with crown ( photo centre pages ) £100-150

There is some minor pitting

A pig stick bayonet complete with scabbard 26cm £20-30

A dagger, the 17cm blade formed from a bayonet complete with leather scabbard £30-50

A First World War Remington bayonet, the blade and grip marked LAM £40-60

Two pig stick bayonets, 1 marked 4829 complete with scabbards £30-50

A 19th Century cutlass with 68cm blade and brass grip £50-75

Part of quillion is possibly missing and there is a small hole

A Second World War Nazi German belt buckle marked Gottm Mit Uns together with 1 other £40-60

A Nazi German Q64 steel helmet complete with leather liner, the interior marked Q64 4649 £100-150

A holly walking stick 87cm £25-35

A black and white photograph of HMS Iron Duke with cap tally, framed, 21cm x 30cm, ditto HMS Colombo
17cm x 28cm, ditto. HMS Furious 15cm x 20cm, ditto HMS Cornwall 22cm x 28cm and 1 other of a Royal
Naval vessel of South Georgia February 1929 13mc x 35cm £30-40

Frances Harper, an Apple of My Eye limited edition bear with articulated limbs, wearing a leather "flying
jacket", signed to the paw 51cm ( photo centre pages ) £100-150

Amanda Heugh limited edition figure of a bear 39cm together with an Oakley Bear limited edition Hartley Hare
28cm £40-60

A Steiff Bearle 43 PAB 1904 teddybear 43cm, boxed, together with a 1926 reproduction bear boxed (no
certificates) £40-60

A brown Steiff bear with articulated limbs and bronze badge marked Worlds First Bear 24cm, a yellow Steiff
bear with articulated limbs and growler 36cm and a ditto seated Bulldog 40cm £50-75

A Steiff figure of a Husky 38cm x 35cm, ditto Bulldog 24cm x 11cm, ditto Airedale Terrier 35cm x 35cm, 1 other
dog 34cm x 30cm and a ditto Panda 31cm x 27cm £60-90
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A yellow teddy bear with articulated limbs 64cm, together with 3 other bears 49cm, 44cm and 43cm £40-60
First bear is bald in places and missing 1 eye

A Mamod steam traction engine, part boxed £50-75

A pair of Japanese lacquered floral panels decorated flowers and butterflies contained in a hardwood frames
73cm x 48cm £40-60

Both have sections of ivory missing to the flower heads

A Corgi Major gift set No.1 Carrimore car transporter, comprising a car transporter with blue cab and yellow
trailer, Jaguar 2.4l saloon no.208, Triumph TR2 sports car no.301, MGA sports car no.302 and an Austin
Cambridge saloon no.201, boxed £100-200

The gift set box is in very poor condition, all of the cars are boxed though 2 boxes are missing flaps, there is 1
Corgi Toy spacer box, the cars are play worn and have paint loss

Forest & Sons Fishing Tackle Makers, a 19th Century brass centrepin fishing reel with bone handle 10cm
£40-50

A J W Young Trudex trotting/coarse fishing reel in a zipper pouch £30-40

Four J W Youngs vintage fly fishing reels including a Beaudex 3" trout reel, two 3 1/2" Condex reels (1 boxed)
an da Pridex 4" salmon reel £40-60

An early Hardy Brothers Selvyt fishing reel pouch with Rod in Hand logo and 2 1970's Hardy Bros. fly reel
pouches £30-50

A fisherman's staghorn fishing priest, a turned wooden ditto and 3 other priests £30-50

Three vintage Allcocks fishing reels including an Allcocks Popular 3 1/2" fly reel, an Allcocks Seymour 3 1/2"
fly reel and an Allcocks Aerialite reel £40-60

Two Edwardian brass and mahogany 5" centre pin fishing reels £30-50

An Abu Fly Max 389 fly fishing reel, a Leeda Concept 395 fly reel, a Martin Mohawk fly reel, and Old Grice &
Young reel and 2 others £30-50

Two vintage trade cards with fishing lures, a Wheatley 12 window fly box, a Loch Leven trout fly box, a fly box
and a copper cast case £30-50

Sharpes of Aberdeen "The J S Sharp" 8' split cane spinning fishing rod, with burgundy whippings, tulip tip eye,
in original cloth case £40-60

An Edgar Sealey 13' supreme float/match fishing rod, whole can spliced into split cane, in good condition, with
ferrule stoppers and original bag £40-60

A Hardy Brother split cane 3 piece 9' de-luxe trout fly fishing rod with cloth bag £40-60

A Fosters of Ashbourne "The England's Favourite" 8' two piece trout fishing rod, burgundy whippings tipped
with green split cane, in cloth bag £40-60

The Hardy Brothers Perfection 2 piece split cane 8' trout fly fishing rod in original cloth bag £40-60

A vintage 9' three piece split cane spinning fishing rod in blue cloth bag £30-50

A Hardy Brothers "The Hardy Graphite” 10" fly fishing rod with 9/10 line weight in cloth bag £40-60

A Shimano Stradic multi range feeder fishing rod in original cloth bag £30-50

An Edgar Sealey "The Spinnet" 7' two piece split cane spinning fishing rod in original cloth bag £30-50

A J A Walker 9' two piece split cane trout fly fishing rod, with 2 tips and original cloth bag £30-50

A Hardy Brothers "The Pope" two piece split cane trout fly fishing rod with cloth bag £30-50

A Hardy Brothers "The Graphite" 8'6" two piece spinning fishing rod in original blue cloth bag £30-40

A Victorian Playfair 12' three piece spliced salmon fishing rod in cloth bag £30-50

A Hardy Brothers Richard Walker Farnborough 9' trout fly fishing rod in original blue cloth bag £30-50

A 1930's leather and canvas coarse/fly fishing rod travel case (leather strap to the top is damaged) £30-40
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A Herbert Johnson of Bond Street London, riding hat with original card box (for decorative purposes only)
£30-40

A 19th Century brass coopered jug 60cm x 25cm £50-75

A perpetual calendar contained in a circular oak case the reverse marked British Railways 6cm x 31cm £50-75
A collection of 12 butterflies contained in 5 frames 20cm x 25cm (x2) and 11cm x 24cm (x3) £40-60

A quantity of Cold War Civil Defence pamphlets and brochures including Military Support in Civil Defence,
General Information in all Sections, Home Defence and The Farmer, The Hydrogen Bomb, Lines and Wireless
Instruction, etc, etc £50-75

A Field Surgery pocket book 1962 and a gas mask case containing splint, dressings etc £30-50

A scrapbook "Horsham Urban and Rural District Civil Defence Corps" containing various black and white
photographs and press cuttings £40-60

A large collection of ephemera relating to Horsham Civil Defence Corps, 1965 exercises and others £40-60
A Victorian polished brass and steel fender 6cm h x 91cm w x 30cm d £30-50

Two bronze and glass port holes 29cm diam x 10cm d £40-60

A blue Standard stamp album of world stamps - Morocco, GB, Canada, an Improved album of GB and world
stamps - USA, Canada, Cyprus, 2 Locomotive Philatelic stamp albums £40-60

A quantity of various loose world stamps all on paper and first day covers £40-60

Six stock books including GB, Netherlands, Commonwealth, World, Germany and European stamps,
Lichtenstein, mint and used £40-60

An album of GB mint and used stamps Victoria to Elizabeth II, 3 albums of mint and used World stamps
£40-60

An album of GB mint stamps Edward VIl to Elizabeth II, a red Standard album of used world stamps and 6
albums of world stamps - New Zealand, Poland, Malta, Italy, Hungary, Holland, Germany, France, Canada
£40-60

A red Tower album of GB New Zealand stamps, a red Simplex album of world stamps - Switzerland, Spain,
Romania, Mexico, Italy, Hungary, France, GB and Commonwealth and 3 other albums of world stamps £40-60
Seven albums of world stamps including GB, Commonwealth, Europe, Hungary £30-50

Two albums of States of Jersey mint stamps, an album of GB mint and used stamps and 3 albums of mint and
used world stamps £30-50

A red stock book of mint and used American stamps, an album of GB, Commonwealth and American stamps,
ring bound folder containing various loose stamps £30-50

Seven albums of Elizabeth Il first day covers 1966-2000 and a box containing first day covers £50-75

Four Stanley Gibbons Royal Wedding of HRH Prince Charles and Lady Diana Spencer stamp albums together
with various pages of and loose stamps £40-60

A collection of used world stamps, some on paper, some loose, contained in a large crate £40-60

A collection of first day covers, loose world stamps contained in a blue plastic crate £30-40

Twelve albums of cigarette cards including Wills (x2), Ogdens, Players (x8) and Gallaghers £30-50

An album containing Kensitas silk cigarette cards together with 6 albums of cigarette cards including Players,
Wills, £30-50

A collection of cigarette and tea cards contained in 2 shallow boxes and a rectangular twin handled basket
£30-40

A large collection of loose cigarette cards including Wills, Cavenders, Ogdens etc £30-50

Two albums of silk cigarette cards and a shallow box containing a collection of Players cigarette card albums
£30-50
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Three shallow boxes of 1950's black and white and coloured miniature postcards £40-60

Two shoe boxes containing a collection of coloured postcards £30-50

A box containing a collection of coloured Continental postcards £30-50

A guantity of approx 100 Carte.De.Visite cards £30-50

A collection of coloured and other postcards £20-30

Eight First World War embroidered greetings cards £40-60

One slightly damaged and all are slightly discoloured and have foxing

A Victorian coloured scrap album and an album of various wine labels £30-50

An Alderson and Gyde of Birmingham brass ships bulkhead lantern dated 1941 40cm h x 21cm w x 15cm d (
photo centre pages ) £60-90

A Victorian style brass adjustable standard lamp raised on a circular foot 142cm h x 26cm diam. (some
corrosion and pitting to the base in places) £30-40

An Art Deco bronze trumpet shaped vase of panelled form raised on a circular base 26cm h x 11cm diam.
£40-50

An Eastern embroidered eiderdown with panelled decoration 244cm x 193cm £40-60

Some staining

Peal & Co, 487 Oxford Street, London, a 19th Century leather bound trunk with hinged lid 43cm h x 84cm w X
48cm, with numerous labels to the sides, the inner tray is missing and the lock is missing 43cm h x 84cm w X
48cm d £40-60

A bottle of 1947 Extra Quality Extra Dry Leon Monte Fieres Champagne £40-60

The National Family Bible with commentary of Scott and Henry, leather bound £40-50

The cover is aff, the binding is damaged

A circular Eastern embossed copper charger decorated 3 figures 38cm and 1 other decorated 3 figures and
mythical beast 57cm £30-50

An 18th Century Eastern polished bronze manacle bracelet 3cm x 11cm £40-60

A 1950's autograph album including Jimmy Edwards, Jackie "Mr TV" Pallo, The Mayflower Project including
The Pilgrim Girls, (builders of the Mayflower), The Cowtown Spivs and others £30-40

An Indian white silk and silver bullion table runner 145cm | x 48cm w £30-50

A 19th Century Burmese carved and pierced hardwood triptych photograph frame surmounted by a figure of
an eagle 54cm h x 60cm ( photo centre pages ) £80-120

Chips to high points, section of timber missing to left hand bottom edge of the frame

A pair of 19th Century carved and pierced Burmese hardwood easel photograph frames 30cm x 30cm £50-75
Some light chips to the high points

A Victorian woolwork panel with photograph depicting flags of The Allies 51cm x 56¢cm, contained in a gilt
frame £40-60

A pair of cast lead figures of Roman and medieval soldiers £30-50

A lady's mink cape (some molt) £20-30

A lady's full length mink coat (some molt) £30-50

A Mark Master Masons apron, ditto Past Masters apron jewel and collar jewel £15-25

Dinky, a boxed set off International Road sign no 771 together with a collection of loose traffic signs. £30-40
The boxed set signs are in good condition with one having a chip of paint loss. The loose signs are all very
play worn

A large collection of Britains lead guardsmen and highlanders with two pressed metal sentry boxes and two
camel corps figures £40-60
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849

850

851

852

853

854

855

A rare Royal Horse Artillery gun group by Crescent toys No 581 boxed, driver had detached head and missing
arm £40-60

A large collection of Britains, Johillco and other lead First and Second World War toy solders together with
field guns and unpainted figures £40-60

A collection of Britains and other mounted and unmounted Native Americans £30-40

Dinky, a 581 maroon Horse Box in blue box, a 571 Coles Mobile Crane in blue box, a 752 Goods Yard Train in
blue box and a 564 elevator loader in blue box £50-70

Dinky, a 522 Big Bedford Lorry with maroon cab and fawn trailer and hubs, boxed in blue with orange label.
£40-60
Dinky, a 555 red Fire Engine with extending ladder - boxed in blue with orange label. £40-60

Dinky, a 561 Supertoys Blaw Knox Bulldozer in red with buff box and red label, a 25x Breakdown Lorry in
maroon/green with orange box ( rusted winch handle ), a 751 Lawn Mower with blue box, a 14c Coventry
Climax forklift in orange box and a 571 Supertoys Coles Mobile Crane £60-80

Dinky, a 563 Heavy Tractor with tan driver, orange chassis and green tracks. Boxed with top insert and red
and white laberl £60-80

Dinky, a 561 Blaw Knox Bulldozer in red. Boxed with inserts, green box and red label. £40-60

Dinky Toys, a 583 Pullmore car transporter in blue in blue striped box together with a 994 loading ramp in
yellow box £50-70

A large collection of Britains lead farm animals, together with a box of Britains wooden farm fencing £30-40
A collection of Britains, Fylde and other lead figures: Guardsmen & Highlanders £30-50

Dinky Supertoys, a 1964 elevator loader in blue and white striped box together with a Corgi Toys 1401
elevating service ramp in turquoise box £50-75

A large collection of John Hill & Co ( Johillco ) and others farm lead and diecast figure. To include duck pond,
haystack, fencing animals etc £30-40

A quantity of Triang Dublo Battle Space rolling stock comprising R.128K battle rescue helicopter cover, P341K
searchlight, R34K missile launcher etc £100-150

A Trench Art ashtray formed from a 4.5" shell together with a Trench Art cigar lighter/ashtray formed from a
1945 25Ib shell case £30-50
Two boxed sets of Mazda Disney lights, a set of Pifco fairy lights £30-50

A set of Pifco 20 glitter lights boxed and a set of Osram Christmas decoration boxed lights, 1 other set of lights,
6 1950/60's paper chains (some damaged). These lights are unsafe for usage and are only sold as collectors
items. £30-50

W Britains "Racing Colours of Famous Owners, Lord Londonderry" a figure of race horse with jockey up
£80-120

There is damage to the top of the jockey's whip

Corgi, a boxed 'Chitty Chitty Bang Bang' car 266 complete with all characters, plastic insert tray and cardboard
cloudscape. The pop out wings mechanism is functional ( photo centre pages ) £100-200

The box is scuffed in places with the tranparent plastic bubble crumpled. The box flaps have remnants of old
sellotape

A 19th/20th Century turned beech spinning wheel 71cm h x 61cm w £40-60
Signs of old but treated worm to the base, the bobbin is damaged
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856

857
858

859

860

Hermes, two lady's silk scarves - Festival des Amazones and Bateau a Vapeur both boxed, 87cm x 86cm
£150-200

The Bateau a Vapeur scarf has 2 patches of staining to the right hand side, both scarves are otherwise in good
condition

A cast iron railway wagon plate marked B476343 13FT Shildon 1950 Lot 1228 17cm x 28cm £30-50

A Royal Air Force Station Akrotiri presentation metal plague, marked Presented to Princess Marina House,
Marina House from all personnel at RAF Akrotiri, framed, 45cm x 30cm £30-40

S Hancock & Sons of Staffordshire, 2 First World War bisque porcelain dolls - boy wearing a Victoria Cross,
the girl wearing a Red Cross 14cm, together with 2 babies leather shoes etc £30-50

A collection of football programmes and ephemera including A 1986 World cup souvenir portfolio, a 1968-69
picture stamp album "The Wonderful World of Soccer Stars", programme for the home International Match
England V Scotland Saturday May 10th 1969 and a Daily Express Community Singing pamphlet, England V
Ireland Wednesday November 22nd 1967 European Championship, England V Spain April 3rd 1969 European
Championship, England V Sweden Wed 22nd May 1969 International Match, England V USSR Wed Dec 6
1967 International Match, England V N.Ireland Tuesday April 21st 1970 Home International Championship,
England V France Wed March 12 1969 International Match, England V Portugal Wed 10th December 1969
International Match, Chelsea V Leeds United Saturday 11th April 1970 FA Cup Final, two Benfica FC v
Manchester United Wed May 29th 1969 European Champion Clubs Cup at Wembley, Manchester City V West
Bromwich Albion Saturday March 7 1970 The Football League Cup Final, Manchester United V Newcastle
United Saturday September 21st 1968 league game, Arsenal V Manchester United Tuesday 30 August 1977
Football League Cup Second Round, Crystal Palace V Stoke City Saturday 6th September 1969 and Crystal
Palace V Notts. Forest Saturday 17th January 1970 Division One, two Watford V Chelsea Saturday 14th
March 1970 FA Cup semi-final, two Watford V Cardiff City Sat 21st March 1970 division two, Watford V
Gillingham Sat 7th February 1970 FA Cup 5th Round, Crawley Town V Hereford United and Crawley Town V
Brighton & Hove Albion 1969-70 season, two Chelsea V Stoke City Sat 8th February 1969 FA Cup 5th round,
Chelsea V Manchester United Sat 15th March Division One, Tottenham Hotspur V Ipswich Town Tuesday 18th
March 1969 Division one, Brighton & Hove Albion V Walsall Saturday 4th February 1967 Division Ill, a World
Cup Mexico 70 Datakit and a Soccer '68 All The Club Colours poster (presented free with JAG) £50-100

The Soccer Stars album is missing 1 stamp Nick Kearns of Coventry City, the Chelsea V Man Utd programme
has been torn into 4 and stuck back together one quarter of a page missing, we believe some parts of the
Datakit may be missing
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861  Corgi Dinky Toys, a No. 233 Heinkel economy car - boxed £40-60

862 A 19th Century Chinese steel opium pipe 7cm x 7cm x 3cm, the hinge lid with seal mark, together with 2
cloisonne enamel ditto £50-80
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Oil Painting, Watercolours and Prints

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist,
the work is in our opinion by that artist. Where the surname and initials only
appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of that artist.
Where a lot is preceded by a double asterisk ** it may be subject to Artist
Resale Rights.

901

902
903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914
915

916

918

919

920

921

922
923

B Murray, oil paintings on board, a pair, fishing boats in choppy seas and fishing boats off a harbour, signed,
18cm x 38cm ( photo centre pages ) £150-200

Montague Webb 1950, watercolour, study of a yacht in full sail 25cm x 35cm, signed £40-60

Watercolour drawing, study of an English country garden with wall, boarders, wheelbarrow and watering can
23cm x 34cm £40-60

L B Wilson, oil on board signed, figures in a village street 24cm x 44cm £50-75

Daphne Paul, pencil sketch, study of a sleeping naked lady, 24cm x 44cm £50-75

19th Century watercolour, seascape with fishing boats and figures, indistinctly signed to bottom right hand
corner 30cm x 47cm d £40-60

Jirokichi Kasagi (1870-1923), watercolour signed, study of fishermen on a beach, 32cm x 47cm ( photo centre
pages ) £200-300

John Gregory King (1928-2014), limited edition signed coloured print "Meet of the Valley Beagles, 50th
Anniversary Teglease Down" 48cm x 60cm, signed in pencil £40-60

Edward Duncan, watercolour "The Thames Near Sonning” 15cm x 28cm £40-60

William George Denley-Hill ARCA, watercolour, fishing boat Rye Harbour 27cm x 37cm £80-120

Jeffrey Edwards (born 1945), print, unframed, "The Invitation" 1975, no.227 of 300 53cm x 43cm £50-100
Frances E Jamieson (1895-1950), oil on canvas signed, Scottish Loch Scene 49cm x 74cm £100-150
Thomas Herbert Victor (1894-1980), watercolour signed, "Mousehole" street scene with figures 38cm x 24cm
£50-75

Walter Pearson, watercolour, "Returning to Port" signed 12cm x 20cm £30-50

Jacob Wilhelm Fehrle (1884-1974), pastel sketch of a naked lady, signed, 17cm x 22cm ( photo centre pages )
£100-150

Two oils on panel, a Tibetan mother and child and a woman at prayer, signed Toshm/Tushm 39cm x 29cm
£80-120

Sampler, a silk stitchwork of alphabets, numbers and verse dated April 3rd 1829, Chiltington Sussex, framed,
33cm x 20cm £40-60
It is extensively faded

**Ken Moroney, born 1949, oil on board signed, "Between Shows" study of a seated semi-clad lady 22cm x
17cm PLEASE NOTE - Works by this artist may be subject to Artist's Resale Rights ( photo centre pages )
£200-300

Early 20th Century naive watercolour, indistinctly signed Scottish street scene label on verso 13cm x 21cm
£50-75

Joseph Newington Carter, watercolour, village scene, signed J N Carter 11cm x 17cm, labelled to the reverse
£40-60

J Howard, a set of 5 watercolour and gouache drawings, river mountain and seascapes 14cm x 24cm £40-60

A Gardner, watercolour "The Causeway Horsham" 47cm x 39cm £50-75
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924
925

926
927

928

929

930
931
932
933
934

935
936

John Gregory King (1928-2014), artists proof "The Houghton Sale 2000" signed, 47cm x 61cm £40-60

M O'Reilly, watercolour unsigned, "Off Gosport" with a 3 masted ship and distant town 51cm x 71cm £50-75
This picture is foxed and faded

J Lewis, oil on canvas signed "Abinger Hammer" 39cm x 59cm ( photo centre pages ) £100-150

Unsigned 1950's oil on board, study of a P&O Liner in Southampton Water, attended by tugs 70cm x 89cm
£40-60

From information that we have been provided by the curator of the P&O archive, this ship is likely to be either
Orontes or Otranto

Naive 19th Century oil on canvas unsigned, a couple with sheep beside a pond with distant cattle and
buildings 41cm x 51cm £80-120

There is some slight paint loss in places

**Donna Crawshaw, born 1960, oil on board signed, study of cattle beneath trees 24cm x 30cm PLEASE
NOTE - Works by this artist may be subject to Artist's Resale Rights ( photo centre pages ) £100-150

J Lewis, oil on canvas signed "Mickleham Surrey" figures in a country lane 39cm x 59cm £100-150

Fred Pegram, watercolour signed, a lady and gentleman at a stile 40cm x 30cm £50-75

Fred Pegram, watercolour signed, a wistful lady on a bridge with a gentleman fishing, 50cm x 40cm £50-75
A 19th Century oval oil unsigned, portrait of a lady 37cm x 28¢cm £50-75

Osvald Rasmussen, (1885-1972) oil on canvas signed, sunlit room interior 40cm x 50cm ( photo centre pages
) £100-150

Early 20th Century gouache unsigned "HMS Bedford" in choppy moonlit sea 39cm x 55cm £50-75

lllustrations, mixed media, "From The Crocodile's Dinner Party" by E Vinton Blake, unsigned, unframed, a set
of 9, 38cm x 38cm £70-90
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Clocks and Scientific Instruments

1001 A French 8 day carriage alarm clock with enamelled dial, Roman numerals and alarm dial, contained in a gilt
metal case complete with key 13cm x 10cm x 8cm £120-150
The clock is currently running, there are 2 chips to the top left and top right and a crack to the bottom righ
1002 FCC England, a Georgian style mercury stick barometer and thermometer with brass dial, contained in a
mahogany case 101cm h x 14cm w x 4cm d £30-50

1003 A 19th/20th Century French 8 day carriage clock, striking on a gong, with circular porcelain dial and Arabic
numerals contained in a gilt metal case, complete with key and leather case 13cm h x 9cm w x 8.5cm d ( photo
centre pages ) £150-200

The clock is currently running, it has a replacement platform
1005 Russell of Norwich, a Georgian style mercury stick barometer and thermometer with silvered dial contained in
an inlaid mahogany case with broken pediment 95cm h x 11cm w x 5cm d £60-90

1006 Edmonds Paris, a French 19th Century 8 day striking 4 glass mantel clock, the 11cm circular dial marked
Edmonds Paris, Baker Street London, striking on a bell, the back plate marked 725, contained in a gilt metal
and glass case 34cm h x 20cm w x 16cm d ( photo centre pages ) £200-300

There is a blemish to the top of the case

1007 A 19th Century French 8 day carriage alarm clock with enamelled dial and Roman numerals contained in a gilt
metal case, complete with key 12cm h x 8cm w x 7cm d £50-75
The gilt case is corroded and the alarm is not working

1008 Elliott, a mantel timepiece with gilt dial, silvered chapter ring and Roman numerals marked Mumford & Perry
Ltd, contained in a white onyx case 17cm h x 17cm w x 7cm d £40-60
This clock is currently working

1009 A 20th Century 8 day French quarter repeating carriage clock with enamelled dial and Roman numerals, the
back plate marked CV20985, complete with key 12cm h x 18cm w x 7cm d ( photo centre pages ) £100-150
The dial is cracked, the clock is currently running

1010 An early 20th Century German striking on gong bracket clock, the 20cm arched dial with Roman numerals,
slow/fast dial, chime/silent indicator, contained in an inlaid mahogany lancet case 42cm h x 28cm w x 18cm d
(no pendulum) £40-60

The clock is currently running

1011  Hamburg American Clock Co., an Art Deco striking mantel clock with Arabic numerals, contained in a figured
walnut case, striking on gongs, complete with key and pendulum 18cm h x 33cm w x 13cm d £30-50
Some sun bleaching and cracking to the polish

1012 A 19th Century French timepiece with enamelled dial and Arabic numerals contained in a black marble case
complete with pendulum and key 24cm h x 20cm w x 12cm d £30-50
The clock is currently running, there is a chip to the top of the case

1013 A Vienna style striking on gong regulator, the 14cm dial with Roman numerals and 24 hour dial, having a grid
iron pendulum, contained in a walnut case 84cm h x 31cm w x 15cm d £40-60

1014 A 19th Century German striking bracket clock with 18cm gilt dial, silvered chapter ring and Roman numerals,
striking on 5 gongs, complete with pendulum and key, contained in a carved oak Gothic style case, with
bracket, the back plate marked W & HSCH 66cm h x 27cm w x 38cm d ( photo centre pages ) £100-150

The clock is not running and a small section of moulding is missing to the back right hand edge

Page 32/44



1015

1016

1017

1018

1019

1020

A Vienna style Art Nouveau regulator, the 13cm enamelled dial with Roman numerals, having a grid iron
pendulum, striking on a gong, contained in a walnut case 76cm h x 41cm w x 19cm d £30-50

An aneroid barometer with silvered dial, contained in a gilt metal case 4cm x 27cm diam. £20-30

The glass is cracked

Seth Thomas, a striking wall clock, the 30cm painted dial with Roman numerals, dates and gilt calendar hand,
marked Seth Thomas USA, contained in an octagonal ebonised drop dial case, complete with pendulum but
without a key £40-60

Marks around the winding holes, bezel to the right hand winding hole is missing

A 19th Century Continental 8 day striking wall clock, the 30cm dial with silvered chapter ring, contained in a
heavily carved oak case, complete with pendulum but without key 106cm h x 47cm w x 14cm d £50-75

The pendulum is damaged

A Victorian cylinder musical box playing 12 aires and with 27cm cylinder contained in an inlaid rosewood box,
the interior label marked 12 aires and numbered 1693 13cm h x 59cm w x 23cm d £300-500

There is water staining to the lid, the musical box is in working order, sticks slightly on occasion but is in good
tune

A Victorian 8 day striking carriage clock with enamelled dial and Roman numerals contained in an ebony and
inlaid brass case, the sides decorated musical trophies, striking on a gong £50-75

The clock is currently running, the brass stringing is lifting in places
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1031

1032
1033

1034
1035

1036

1037
1038
1039
1040
1041

1042
1043

1044

1045
1046
1047
1048

1049

1050
1051
1052

1053
1054
1055

1056
1057
1058
1059

Rugs and Carpets

A peach ground and floral patterned Chinese rug with central medallion 192cm x 122cm £20-30

Some slight staining

A black, red and green ground Maimana Kilim 133cm x 80cm £30-40

A red, white and blue ground Afghan prayer rug 142cm x 72cm £20-30

Some signs of old moth and fringing is missing

A blue, orange and red ground Suzni Kilim runner with 5 panels to the centre 236cm x 66cm £55-75

A peach ground and floral patterned Chinese rug 163cm x 92cm £20-30

Some staining in places

A tan, brown and white ground Maimana Kilim with all over geometric design to the centre within a 2 row
border 195cm x 127cm £65-85

A white and black ground Bokhara rug, 2 panels to the centre within a multirow border 88cm x 62cm £20-30
A brown and black ground Maimana Kilim rug with 2 stylised diamonds to the centre 180cm x 58cm £20-30
A brown and blue ground Persian prayer rug 110cm x 72cm £30-40

A tan, white and green ground Maimana Kilim runner 199cm x 68cm £40-50

A blue and tan ground Caucasian style carpet 282cm x 201cm £150-200

In wear, some signs of moth in places and a small hole

A brown, green and white ground Meshwani Kilim runner 294cm x 82cm £65-85

A green and blue patterned Persian style rug with central medallion with a 4 row border 226cm x 154cm
£50-75

A white, grey and red ground Afghan prayer rug within multi row border 123cm x 80cm £40-60

Slight damage to the bottom right hand edge

A brown, blue and green ground Belouche rug with 3 stylised medallions to the centre 135cm x 86cm £40-60
A brown ground Persian style machine made rug with central medallion 167cm x 124cm £40-60

A red and blue ground Belouche rug with 3 stylised diamonds to the centre 136cm x 85cm £40-60

A white, blue and green ground Persian runner with 8 stylised diamonds to the centre within a 3 row border
287cm x 75cm £60-80

Some light staining in places

A cream and turquoise ground Aubusson style rug with all-over geometric design 316cm x 188cm £30-50
Pull marks in places

A blue and green ground Chobi Kilim rug 120cm x 83cm £50-75

A brown, black and white ground Maimana Kilim 87cm x 59cm £25-35

A blue and red ground Meshwani runner with 5 stylised diamond medallions to the centre 245cm x 61cm
£70-90

A yellow, blue and green ground Chobi Kilim rug with all over geometric design 155cm x 105cm £70-90
A brown, black and white Maimana Kilim runner 200cm x 65cm £40-60

A Kashmiri stitched wool work panel with floral decoration 190cm x 36cm £30-40

Lightly stained in places

A white, green and gold ground Chobi Kilim runner with all over diamond design 192cm x 64cm £60-80
A blue and brown ground Belouche prayer rug with temple design to the centre 140cm x 92cm £60-80

A tan, orange and black ground Maimana Kilim rug 118cm x 83cm £30-50

A red and green ground Meshwani runner with 5 stylised diamonds to the centre 260cm x 62cm £70-90
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1060
1061

1062
1063

1064

A yellow, turquoise and green ground Chobi Kilim 183cm x 127cm £90-120

A red and blue ground floral patterned Persian carpet within a 6 row border 390cm x 275cm £80-120
Fringe has been reduced, there are 2 small cut holes to the side, signs of heavy wear, flecking in places
A brown and white ground Kilim runner with 5 stylised diamonds to the centre 300cm x 79cm £40-60

A turquoise and peach ground Chinese rug with signature to base 138cm x 69cm £20-30

The fringe has been removed, some light stains in places

A peach ground and floral patterned Chinese rug with central medallion 189cm x 126cm £20-30

Some staining in places and to the fringes
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Antigue and Fine Quality Furniture

1071 A Regency style rectangular mahogany 3 tier hanging wall shelf with shaped canopy raised on turned and
block supports, the base fitted a drawer 90cm h x 65cm w x 16cm d £50-75

1072 A Georgian mahogany bow front chest with crossbanded top, fitted 2 short and 2 long drawers with
replacement brass swan neck drop handles, raised on bracket feet 89cm h x 89cm w x 52cm d £60-90

The top is warped, there is sun bleaching and ring marks to the top, 2 sections of crossbanding are missing,
sections of veneer are missing to the apron

1073 A Victorian arched plate dressing table mirror contained in a mahogany frame, the rectangular base fitted 2
drawers raised on shaped supports 72cm h x 61cm w x 25cm d £30-50
There is a small crack to the left hand edge, some light pitting in places

1074 An Edwardian inlaid mahogany side table with satinwood and ebonised stringing, fitted 2 frieze drawers with
ring drop handles, raised on square tapered supports, brass caps and casters 66cm h x 117cm w x 53cm d
£50-75

Pitting and scratching to the top

1075 A pair of Georgian style yew rectangular two tier lamp tables fitted a brushing slide and two drawers, raised on
turned supports 60cm h x 50cm w x 40cm d £80-120
Some light scratches to the tops of both

1076 A Victorian carved walnut nursing chair upholstered in pink dralon with bobbin decoration raised on turned
supports 94cm h x 50cm w x 60cm d (seat 35cm w x 54cm d) £40-60
Some light staining to the seat

1077 A 17th Century style carved oak Ipswich style cabinet, the upper section fitted a drawer above cupboard
enclosed by panelled doors above 2 long drawers 123cm h x 82cm w x 51cm d £100-150
Ring mark to the top

1078 A pair of Georgian style rectangular plate wall mirrors contained in carved and pierced gilt frames 130cm x

69cm £100-150

1079 A Georgian yew twin compartment tea caddy of sarcophagus form with ring drop handles, the hinged lid
revealing two caddies and an associated glass mixing/sugar bowl 17cm h x 31cm w x 15cm d £50-75
Veneer is missing and lifting to the right hand edge of the top

1080 A Victorian arched plate dressing table mirror contained in a mahogany swing frame on a serpentine base,
raised on scrolled supports 72cm h x 59cm w x 24cm d £30-40
The silvering to the mirror is showing signs of deterioration, ring marks to the base

1081 A limed oak Empire style open armchair upholstered in pink and white material, raised on cabriole supports
98cm h x 57cm w x 52cm w (seat 40cm x 42cm) £50-75
Some slight staining to the seat

1082 A French inlaid and crossbanded Kingwood bedside cabinet with quarter veneered top and gilt 3/4 gallery
enclosed by a panelled door in the form of 3 dummy drawers, raised on cabriole supports 74cm h x 44cm w X
35cm d £50-75

1083 A Georgian style crossbanded yew pedestal drop flap occasional table fitted a frieze drawer, raised on turned
column and tripod supports, brass caps and casters 64cm h x 46cm w x 43cm when closed x 77cm | when
open £40-60

There is a slight bloom to the polish
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1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092
1093

1094

1095

1096

1097

1098

A mahogany revolving captain's/office chair upholstered in green buttoned leather with spindle decoration,
raised on a tripod base 83cm h x 61cm w x 55cm d (seat 48cm w x 46¢cm d) £100-150

A Georgian rectangular, crossbanded mahogany snap top breakfast table, raised on a turned column and
tripod base 75cm h x 117cm w x 88cm d £60-90

Some light bruising in places

A Georgian mahogany concave commode with 3/4 gallery, the upper section fitted a cupboard enclosed by
panelled doors, the base fitted a drawer, raised on square supports 75cm h x 57cm w x 53cm d £60-90

Some sun bleaching and ring marks to the top, section of the 3/4 veneer on the right hand side has been stuck
A 19th Century French arched bevelled plate over mantel mirror contained in a carved oak frame 123cm h x
83cm w £60-90

Small section of timber missing to the top right hand side of the frame and the silvering to the mirror shows
signs of deterioration in places

Edwards and Roberts, a Victorian Chippendale style drop flap two tier trolley raised on turned column supports
with undertier 65cm h x 60cm w x 32cm when closed x 83cm when open £40-60

Contact marks, split and scratching to the top

A Victorian inlaid and figured walnut 4 tier corner what-not, raised on reeded columns and ceramics casters
138cm h x 44cm w to the base x 44cm d £70-90

Light scratching and water damage to all tiers

A pair of 19th Century Chippendale style slat back dining chairs with pierced vase shaped slat backs and
overstuffed seats, raised on cabriole supports 94cm h x 54cm w x 45cm d (seat 42cm w x 35cm d) £60-90
Sun bleached and a crack to one of the slat backs, one has signs of old but treated worm

An Edwardian inlaid mahogany bow front side table fitted a frieze drawer flanked by 2 short drawers on square
tapered supports, ceramic casters 81cm h x 114cm w x 53cm d £50-75

There are 4 small filled holes to the top, scratched and pitted in places

An Art Deco style rectangular plate mirror contained in a maple finished frame 170cm x 84cm £40-60

A 17th Century style carved oak cabinet fitted a cupboard enclosed by panelled doors, raised on turned and
block supports with box framed stretcher 77cm h x 76cm w x 40cm d £50-75

8cm section of beadwork bordering missing to the right hand apron

An Edwardian Georgian style drop flap occasional table fitted a frieze drawer raised on square tapered
supports 72cm h x 41cm w x 38cm when closed x 78cm when open £40-60

Some light scratching to the top

An Edwardian, Georgian style circular mahogany dish top wine table raised on a turned column and tripod
base, the column and legs inlaid 68cm h x 36cm diam. £40-60

Some pitting and light scratches to the top

A Victorian mahogany Sutherland table raised on turned supports 63cm h x 60cm w x 4cm when closed x
71cm when open £40-60

Some light scratching to the top

A 19th Century arched plate dressing table mirror contained in a mahogany swing frame 62cm x 39cm x 25¢cm
£30-50

Some signs of deterioration to the silvering on the mirror

A Victorian rectangular mahogany footstool with floral Berlin wool work seat, raised on turned supports 20cm h
X 27cm w x 24cm d £30-50

Small section of timber missing to the edge

Page 37/44



1099

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

An Edwardian circular, crossbanded and inlaid mahogany 2 tier occasional table raised on turned supports
with H framed stretcher 63cm h x 46cm w, £40-60

Some scratching and contact marks to the top and undertier

A Georgian style crossbanded mahogany sideboard fitted 3 drawers above triple cupboard, the centre with
grilled panelled door, raised on a platform base 84cm h x 122cm w x 43cm d £70-100

A 1930's Queen Anne style arched plate dressing table mirror contained in a walnut swing frame 64cm h x
23cm w x 33cm d £40-60

Silvering to the mirror is showing signs of deterioration

A pair of Queen Anne style figured walnut bow front chests on chests, the upper section fitted 3 long drawers,
the base 4 long drawers on splayed bracket feet 99cm h x 51cm w x 38cm d ( photo centre pages ) £200-300
One has slight scratching to the top

A 19th Century French bleached walnut bedside cabinet with pink veined marble top, fitted a drawer above
cupboard enclosed by a panelled door, raised on turned and fluted supports with H framed stretcher 84cm h x
41cm w x 35cm d £40-60

A Victorian shaped and carved oak stool raised on spiral turned supports with H framed stretcher 46cm h x
33cm w x 33cm d £30-50

The top is slightly marked and does not sit square to the ground

A pair of Georgian style miniature crossbanded yew sofa tables fitted a drawer, raised on turned supports with
H framed stretcher 50cm h x 50cm w x 110cm when closed x 154cm when open £75-95

Some water marks and blooming to the polish to both

A 17th Century style carved oak dresser, the raised back fitted 2 shelves, base fitted 3 drawers above triple
cupboards enclosed by panelled doors 180cm h x 187cm w x 46¢cm d £80-120

Two small ring marks and light scratching to the top

A 1940's tub back boudoir chair upholstered in green buttoned material 59cm h x 70cm w x 60cm d (seat 35cm
w x 39cm d) £40-60

A nest of 3 Georgian style lacquered and painted rectangular interfitting coffee tables with landscape
decoration 68cm h x 67cm w x 37cm d £30-50

The sides of the large and middle table have come unstuck

A 19th Century arched bevelled plate dressing table mirror in a mahogany swing frame 62cm h x 39cm w X
25cm d £30-50

The silvering to the mirror is showing minor signs of deterioration

A pair of William IV carved mahogany bedpost torcheres raised on pillar and tripod bases 135cm h x 27cm
diam. £60-90

Water damage to the top and 1 has damage to the base of the foot

A circular Georgian style inlaid mahogany wine table raised on turned pillar and tripod base 56cm h x 37cm
diam. £40-60

Contact marks to the top

An Edwardian Art Nouveau mahogany open armchair, the seat and back upholstered in green material raised
on cabriole supports 90cm h x 65cm w (inside seat measurement 53cm w x 67cm d) £30-50

The frame is loose
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1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

A Victorian figured walnut Davenport of serpentine outline, having a stationery box top with 3/4 gallery, hinged
lid, the fall inset a green leather writing surface, the pedestal fitted 4 drawers, raised on cabriole supports 83cm
h x 54cm w x 56cm d £150-200

There is an 11cm section of moulding missing to the right hand side above the drawer, slight crack above the
leather writing surface

A pair of Victorian rectangular inlaid rosewood occasional tables with bobbin turned decoration, raised on
square tapered supports with H framed stretcher 70cm h x 76cm w x 42cm d £80-120

Slight water damage and scratches to the tops in places, one table missing 3 sections of moulding to the apron
A pair of French style beech open arm chairs, the seats and backs upholstered in floral Berlin woolwork, 86cm
h x 58cm w x 53cm d (seat 40cm x 46cm) £80-120

Both have signs of old but treated worm, frames are loose

A 19th Century style rectangular lacquered tray raised on a black and gilt painted bamboo effect base with X
framed stretcher 50cm h x 82cm w x 58cm d £50-75

Scuffing in places

A Georgian style mahogany cylinder bureau the domed top with tambour shutter, interior fitted pigeons holes
and shelves, the base with brushing/writing slide above 2 drawers, raised on square tapered supports, spade
feet 91cm h x 67cm w x 63cm d £50-75

1 brass knob missing to the brushing slide, sun bleached and minor contact marks in places

A Victorian oval bevelled plate wall mirror contained in a carved oak frame 68cm h x 92cm w £50-75

Silvering to the mirror is showing signs of deterioration, scratches and chips to the high points on the frame

A William IV carved mahogany pole screen base raised on pillar and tripod supports with associated stem and
circular Berlin wool work panel 128cm h x 43cm w x 43cm d £40-60

A Victorian bleached and fluted mahogany column with pink veined marble top, dentilled cornice, raised on a
square base 113cm h x 32cm w x 32cm d £90-120

Marble to the top is pitted and scratched, section of timber missing to the top wooden section of the column,
column split and shows signs of old but treated worm

A set of 4 19th Century beech framed stick and rail back Windsor carver chairs raised on ring turned supports
with H framed stretchers £100-150

3 of the chairs have old repairs to the arms

A pair of Edwardian circular inlaid mahogany 2 tier occasional tables raised on outswept supports 71cm h x
55cm diam. £50-75

One is sun bleached and both having light scratching to the top and legs

A Victorian oak kneehole pedestal desk with inset leather writing surface above 1 long and 8 short drawers
with replacement drop handles 73cm h x 123cm w x 68cm d £80-120

The top is scuffed, sections of veneer are missing to the top base of the pedestals

A Victorian inlaid rosewood display cabinet, the raised back enclosed by a bevelled glazed panelled door
above a recess supported by square fluted columns 119cm h x 91cm w x 42cm d ( photo centre pages )
£100-150

Section of veneer is missing to the right hand edge, pitting and contact marks to the top

A Victorian rectangular plate mirror contained in a carved and pierced oak frame 59cm h x 80cm w £40-60
Silvering to the mirror is showing signs of deterioration

A nest of 3 Edwardian rectangular mahogany interfitting coffee tables raised on turned supports 60cm h x
41cm w x 30cm d, 58cm h x 36cm w x 39cm d and 56cm w x 30cm w x 27cm d £40-60

The largest is sun bleached and has water marks
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1127

1128

1129

1130

1131

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1140

An Edwardian inlaid mahogany Sutherland table raised on square supports 74cm h x 65cm w x 20cm when
closed x 92cm when open £30-50

The top has scratches and dents to the top, also some damage to 1 of the rule joints

A Victorian rosewood demi-lune shaped 3 tier what-not with pierced gallery, raised on spiral turned supports
103cm h x 72cm w x 34cm d ( photo centre pages ) £100-150

Water marks to all 3 tiers

A 19th Century mahogany pedestal writing table with inset writing surface, raised on plain rectangular
pedestals 68cm h x 91cm w x 62cm d £20-30

Some scuffing to the inset writing surface, contact marks to the pedestal. The pedestals are "solid" having no
doors, shelves or drawers This piece is designed to sit against a wall, there are no drawers or centre drawer
A Georgian mahogany slat back hall chair with solid seat, raised on turned supports £20-30

The frame is loose and the seat is warped

A Victorian oval shaped bevelled plate mirror contained in a pierced gilt metal Rococo style frame surmounted
by a mask 64cm h x 38cm w ( photo centre pages ) £120-150

There are 2 small non visible holes behind the niche floral decoration at the base where a branch would once
have been

A pair of 19th Century mahogany Hepplewhite style camel back dining chairs with upholstered drop in seats
raised on square supports 92cm h x 54cm w x 42cm d (seat 33cm x 33cm) £40-60
Both chairs have old repair to back, 1 has old repair to the top and 1 of the frames is loose

A Georgian style triple breakfront pine bookcase on cabinet, the upper section with moulded cornice fitted 3
cupboards enclosed by astragal glazed doors, the base fitted 4 short drawers above 4 cupboards enclosed by
panelled doors 208cm h x 228cm w x 45cm d £100-150

A Victorian Marsden Patent rectangular mahogany adjustable piano stool, raised on turned supports with H
framed stretcher 46cm h x 44cm w x 36cm d £40-60

The seat is stained

A set of 8 Victorian style mahogany balloon back dining chairs with carved and pierced mid rails and
overstuffed seats, raised on French cabriole supports 89cm h x 46cm w x 42cm d (seat 33cm x 35cm) £80-120
Frames are slightly loose, some contact marks in paces

A Georgian style oval bevelled plate mirror contained in a gilt frame surmounted by a swag 58cm x 44cm
£40-60

Slight chips to the high points on the ribbon swag

An Edwardian inlaid mahogany tub back chair with pierced panelled slat back and upholstered seat, raised on
turned supports 79cm h x 59cm w x 44cm d (seat 41cm x 35cm) £40-60

Inlaid stringing to the back is lifting in places, the frame is loose

A Victorian black papier mache and foil patterned wedge shaped stationery box with fitted interior 14cm h x
20cm w x 15cm d ( photo centre pages ) £50-75

Some light contact marks to the main body in places

A Victorian oak pedestal desk with inset black leather writing surface above 1 long and 8 short drawers with
replacement handles 68cm h x 120cm w x 59cm d £80-120

The inset leather top is scuffed and marked, the central drawer is locked, slight water damage to the top

A near pair of Edwardian Art Nouveau beech framed stick and rail back carver chairs raised on turned
supports with H framed stretcher 82cm h x 52cm w x 40cm d (seat 31cm x 34cm) £50-75

Light scuffing to the high points
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1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1150

1151

1152

1153

1154

A rectangular bevelled plate wall mirror contained in a decorative gilt frame 72cm h x 101cm h £40-60

Some marks to the gilding at the top of the frame

A 17th Century style carved oak coffer of panelled construction with hinged lid 48cm h x 76cm w x 35¢cm d
£40-60

Some water damage and scratches to the top

A Victorian carved oak spinning chair with solid back and seat, decorated mythical beasts 88cm h x 49cm w x
30cm d (seat 19cm x 23cm) £50-75

A William 1V rosewood pole screen with square Berlin woolwork banner raised on a turned column with triform
base and bun feet 125cm h x 34cm w ( photo centre pages ) £50-75

Section of veneer missing to the side of the base and water marks

A William IV rosewood chiffonier fitted a drawer above a pair of glazed panelled doors, having turned Doric
columns to the sides 102cm h x 87cm w x 43cm d ( photo centre pages ) £150-200

Some water marks to the top, small section of veneer missing to the front of the plinth base and contact marks
in places

A 19th Century Dutch walnut linen press, the arched upper section heavily carved throughout, the interior fitted
shelves and 2 long drawers above a recess, above 3 long drawers enclosed by a pair of panelled doors, the
base of bombe form fitted 3 long drawers raised on hoof supports 244cm h x 188cm w x 74cm d ( photo centre
pages ) £500-700

The upper section has splits to both sides, small section of timber let in to the left hand door

A 18th Century elm Lancashire ladder back chair with woven rush seat £30-40

Some sun bleaching and signs of old but treated worm to the back leg

A 19th Century style plate over mantel mirror contained in a decorative gilt frame 150cm h x 138cm w x 10cm
d ( photo centre pages ) £80-120

Gilding to the high points chipped and rubbed in places and also to the edges of the capitals

A set of 9 Victorian carved oak aesthetic movement dining chairs upholstered in green rexine, raised on turned
supports with H framed stretchers - 2 carvers, 7 standard chairs £100-150

The frames are loose

A Victorian ebonised and carved ivory 4 fold fire screen decorated birds amidst branches 99cm h x 28cm when
closed x 111cm when open £40-60

1 of the pierced panels to the top is F and R, missing a small section of lacquering to the back panel

A 19th Century oval drop flap dining table raised on square supports 73cm h x 112cm w x 56cm when closed x
164cm when open £50-75

Ring marks and slight scratches in places to the top. There is a small section of veneer missing to the apron.
There are slight signs of old worm to the base and contact marks to each of the legs

A Victorian octagonal grey marble and mahogany pedestal centre table, raised on turned column supports
74cm h x 57cm w x 57cm d £50-75

The marble top is scuffed in places, base has old repair

A set of 8 19th Century beech framed Windsor stick and rail back dining chairs, raised on ring turned supports
with H framed stretchers £100-150

All fo the frames on this set are a little loose

A pair of 19th Century Continental shaped inlaid walnut pedestal cupboards with moulded and dentil cornice,
enclosed by inlaid shaped panelled doors raised on cabriole, ball and claw supports 99cm h x 60cm w x 60cm
d £180-220

Section of veneer missing from both sides of 1 cabinet, contact marks in places
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1155

1156

1157

1158

1159

1160
1161
1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1170

A pair of Italian style carved walnut open arm chairs with mask and rams head decoration, the seats and backs
upholstered in sculpted green material, raised on shaped supports with H framed stretcher 109cm h x 63cm w
x 57cm d (seat 48cm x 39cm) ( photo centre pages ) £100-150

Signs of old but treated worm in places and the upholstered seats are slightly stained

A Georgian style winged armchair upholstered in green material, raised on cabriole supports 113cm h x 88cm
w x 56cm d (seat 50cm x 47cm) £70-100

Frame is loose

A William 1V rosewood pole screen converted to a standard lamp with reeded column and triform base, raised
on bun feet 130cm h x 35cm w x 35cm d £40-60

This item will require re-wiring, missing a small section of veneer to the top of the side of the base and some
water damage

A 19th Century oval fruitwood barrel stick stand 60cm h x 26cm w x 20cm d £50-75

8cm x 1cm section of timber missing to the side

A Queen Anne style arched bevelled plate dressing mirror contained in a walnut swing frame 133cm h x 48cm
w x 47cm d £80-120

Silvering to the mirror showing signs of deterioration and scuffing to the feet

A 19th Century 4 tier rosewood hanging wall shelf, the base fitted a drawer 93cm h x 39cm w x 38cm d £40-60
A Georgian style mahogany hanging bow front corner cabinet 78cm h x 39cm w x 39cm d £40-60

A Georgian bleached mahogany stick and rail back carver chair with upholstered drop in seat 86cm h x 52cm
w X 44cm d (seat 36cm x 40cm) £30-50

There is an old repair to the back and arm

A Victorian inlaid rosewood Davenport the top fitted a stationery box with inset red leather writing surface, the

pedestal fitted 3 drawers, raised on turned supports 90cm h x 53cm w x 53cm d £50-75

The stationery box is loose, water stains to the top, scuffing to the red leather and a crack to the interior and
base

A Victorian oval carved oak gateleg dining table on spiral turned supports 73cm h x 66cm w x 35cm when
closed x 102cm when open £30-50

Water marks to the top, light scratching in places and the top is slightly warped

An 18th/19th Century circular oak tea table raised on a turned column and tripod base 71cm h x 80cm diam.
(split to top, water damage, ink marks) £30-40

An Edwardian circular turned oak jardiniere stand raised on a spiral turned column and tripod base 90cm h x
29cm diam. (top has contact marks and a split) £30-50

A rectangular mahogany footstool the seat upholstered in buttoned peach material, on cabriole supports 20cm
X 29cm w x 29cm d £30-40

A 17th/18th Century oak coffer of panelled construction with hinged lid and iron lock (a/f) 69cm h x 168cm w X
55cm d £200-300

The top has ring marks, the hasp is locked but the lid can be opened

A Victorian style yew military desk, the top with inset green leather writing surface above 1 long and 8 short
drawers, raised on a platform base 73cm h x 123cm w x 76cm d £150-200

Some scratching in places, the door stops are missing on the bottom pedestal of both drawers, small section of
veneer missing to the base

A Victorian oak joined stool raised on turned and block supports 53cm h x 63cm w x 31cm d £80-120
The top has ring marks and a split, small section of timber missing
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1171

1172

1173

1174

1175

1176

1177

1178

1179
1180

1181

1182

1183

1185

1186

An Art Nouveau carved oak dresser, the raised back with moulded cornice fitted a cupboard enclosed by lead
glazed panelled doors flanked by recesses, raised on cup and cover supports, the base fitted 2 drawers above
double cupboard 169cm h x 152cm w x 53cm d £80-120

Water marks and split to the top

A student's 1920's oak bookcase with arched raised back, the bureau with well fitted interior above 3 long
graduated drawers flanked by cupboards enclosed by astragal glazed panelled doors 153cm h x 126¢cm w X
35cm d £40-60

The top has sun bleaching

A stylish mid-Century walnut and black leather armchair raised on square tapered supports 199cm h x 58cm w
x 52cm (seat 36cm x 40cm) £100-150

Slight scuff mark to seat

A Victorian carved mahogany show frame chaise longue with floral patterned loose cover, raised on turned
supports 88cm h x 179cm | x 66cm w (seat 133cm x 49cm) £60-80

A Victorian carved mahogany square footstool raised on cabriole supports 39cm h x 56cm x 59cm £80-120
Signs of old but treated worm to the base, corner braces missing

A Regency circular quarter veneered walnut breakfast table, raised on a turned column and tripod base, brass
paw feet 75cm h x 120cm £80-120

Veneer is slightly blistered in places

Jacob & Josef Kohn Wien, a pair of bentwood chairs both with labels to base £80-120

One leg is a/f and has metal brace repair

An Edwardian Georgian style inlaid satinwood stringing mahogany card tray with wavy border and shell to the
centre 3cm h x 29cm x 20cm £30-50

Slightly warped

A 1920's circular carved Burmese hardwood occasional table raised on cabriole supports 42cm x 61cm £30-40
An Edwardian floral inlaid mahogany 2 tier occasional table with shaped stretchers, raised on square tapered
supports 70cm h x 56cm w x 40cm d £40-60

1 stretcher has an old repair and 2 stretchers are loose to the leg

A Georgian style oval plate dressing table mirror contained in a mahogany swing frame 50cm h x 52cm w x
21cm d £30-40

An 18th/19th Century oak corner cabinet with moulded cornice and barrel back, fitted shelves enclosed by
panelled doors with H framed brass hinges 112cm h x 96cm w x 36cm d £30-50

A William IV rectangular plate dressing table mirror contained in a mahogany frame on spiral turned columns
to the side, the bow front base fitted 2 long drawers, raised on pressed gilt metal paw supports 51cm h x 46cm
w X 20cm d £30-50

Sections of beading are missing to the base and the left hand handle is missing, the silvering to the mirror is
showing signs of deterioration in places

A set of 6 19th/20th Century Italian carved walnut high back dining chairs with upholstered seats - 2 carvers, 4
standard £30-50

The frames are loose

An Edwardian inlaid mahogany open arm stool with shaped back, raised on cabriole supports 76cm h x 57cm
w x 37cm d (inside seat 46cm w x 30cm d) £30-50

Some inlay missing in places and scuffing to high points
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1187 A Victorian style limed oak finished show frame daybed with raised back, on 6 cabriole supports 76cm h x
140cm | x 60cm w, inside seat measurement 39cm w x 124cm | £100-150

There are some very light stains commensurate with wear to the seat
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